

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१	ताप्लेजुङ	प्रेमबहादुर थेवे	घनेन्द्र इजम शिवगंज ४ झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।२	३४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६३।०७।१०	२०७८।०७।१०	१५।०।०	९।१०।२२ ६५.९६ %	५।१।८ ३४.०४ %	
२	ताप्लेजुङ	प्रतिमा गुरुङ	प्रकाश गुरुङ ता.न.पा १ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ जि.अ ०७२।११।१३	२९ वर्ष	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	नपरेको	२०७३।०९।०२	२०७३।१०।०९	०।८।२९	०।५।० ५५.७६ %	०।३।२९ ४४.२४ %	
३	ताप्लेजुङ	सूर्यकला लिम्बु	जगत परा लिम्बु तेल्लोक २ ताप्लेजुङ	पु.अ इलाम २०७३।०३।२०	४७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	नपरेको	२०७०।११।१३	२०७५।११।१३	५।०।०	२।६।२९ ५१.६१ %	२।५।१ ४८.३९ %	
४	ताप्लेजुङ	रनकुमार वनेम लिम्बु	यामबहादुर तामाङ दुंगे सांघु ३ताप्लेजुङ	पु.अ इलाम ०७०।११।२७	४४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।११।१४ देखि ०६।११।२२ र ०७।३।१३	०७।१२।२५	५।०।०	२।५।६ ४८.६६%	२।।६।२१ ५१.३३%	
५	ताप्लेजुङ	सुवास लिम्बु	रणबहादुर भन्ने श्रीडन लिम्बु खेवाङ १ ताप्लेजुङ	पु.अ इलाम ०७२।०७।१७	२२ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	नपरेको	२०६१।०४।२२	२०६६।०४।२१	५।०।०	२।१।१० ४२.२२ %	२।१।२० ५७.७८ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
६	पाँचथर	मन कुमारी राई	ज्वलन भन्ने हकमान राई आमचोक ६ ईलाम	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।२	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६४।३।३	२०८४।३।२	२०।०।०	९।३।० ४६%	१०।९।० ५४%	
७	पाँचथर	सुक वहादुर फत्र	गजेन्द्र राई भारपा ३ पाँचथर	सर्वोच्च अदालत २०७२।९।२४	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६७।६।२४	२०७७।६।२३	१०।०।०	५।११।९ ५९%	४।०।२१ ४१%	
८	पाँचथर	प्रेम वहादुर थेवे	भिम वहादुर लक्सम शिवगञ्ज ४ झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।२	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६३।७।१०	२०७८।७।९	१५।०।०	९।१०।२३ ६५%	५।१।७ ३५%	
९	पाँचथर	कृष्ण कुमार राई	याम वहादुर खड्का सराङ्डाँडा ६ पाँचथर	सर्वोच्च अदालत २०६६।१०।१३	६१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६०।१।२० देखि २०६२।४।१९ सम्म र हाल २०७१।६।२२	२०७९।३।२१	१०।०।०	४।२।११ ४१%	५।१०।९ ५९%	
१०	पाँचथर	धन कुमार तामाङ	श्याम मगर साब्लाखु २ ताप्लेजुङ	पाँचथर जि.अ २०७२।८।१६	३९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.को का पाँचथर प्राप्त पत्र	२०७२।३।२४	२०७४।३।२३	२।०।०	१।२।९ ५९%	०।१।२१ २१%	
११	पाँचथर	धन शेर चेम्जोङ	खगेन्द्र चेम्जोङ फाक्तेप ४ पाँचथर	पाँचथर जि.अ २०७७।८।११	५८	पुरुष	नेपाली	अड्डा कुटपिट अड्डा कुटपिट	नभएको	पाँचथर जि अ को पत्र	२०७१।६।२२	२०७५।६।२१	४।०।०	१।११।११ ४८%	२।०।१९ ५२%	
१२	ईलाम	प्रेम बहाबुर थेवे	मनिकुमार बोखिम सिवगञ्ज ४	सर्वोच्च अदालत २०७३/०२/०२		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६३/०७/१०	२०७८/०७/१०	१५।०।०	९।१०।२२ ६५.८८%	५।०१।०८ ३४.१२%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१३	ईलाम	गणेश प्रसाद धिताल	टिकाराम धिताल सोयाक ८	सर्वोच्च अदालत २०७३/०३/२२		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६७/०२/१३	२०७७/०२/१३	१०।०।० ६।३।१९ ६२.९८%	३।०८।१९ ३७.०२%		
१४	ईलाम	खड्ग बहादुर राईको	रणद्विप गुरुङ	सर्वोच्च अदालत २०७०/०९/२७		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५/०५/२४	२०८५/०५/२४	२०।०।० ८।०।८ ४०.९०%	११।११।२२ ५९.९०%		
१५	ईलाम	टेक बहादुर राई	केश बहादुर राई समाल्बुङ ६	सर्वोच्च अदालत २०७३/०३/१९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८/०८/२८	२०७८/०८/२८	१०।०।० ४।९।४ ४७.५०%	५।२।२६ ५२.५०%		
१६	ईलाम	युवराज राई	धन कुमार राई ईरौटार ७	सर्वोच्च अदालत २०६७/१२/०९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५/०३/२०	२०८५/०३/२०	२०।०।० ८।२।१२ ४०.९८%	११।९।१८ ५९.०२%		
१७	ईलाम	अर्जुन राई	सुर्यमान लिम्बू लक्षिमपुर ६	सर्वोच्च अदालत २०७०/०९/०४		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६४/१२/१७	२०८५/०६/१७	२०।६।० ८।५।१५ ४१.२४%	०।१२।१५ ५८.७६%		
१८	ईलाम	कैलाश वि.क.	भोला वि.क. पत्थरकोट ८	सर्वोच्च अदालत २०७१/१०/०५		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५/०४/०६	२०८५/०४/०६	२०।०।० ८।१।२६ ४०.७६%	११।१०।४ ५९.२४%		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१९	ईलाम	इन्दिरा नेपाली	उर्गेन भन्ने मणि लामा पशुपतिनगर ९ ईलाम	पु.अ ईलाम २०६४/०५/२४		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	स अ को पत्र	पहिला २०६०/१२/२९ देखी २०६२/१२/२९ सम्म पुनं २०७१/०४/१५	२०७९/०४/१५	१०।०	४।१।१७ ४९.२८%	५।१०।१३ ५८.७२%	
२०	ईलाम	जुगलाल चौधरी	प्रेम कुमार राई सुन्दरदुलारी ६ मोरङ	पु.अ विराटनगर २०७३/०९/२२		पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्न उद्योग	नभएको	जि.स.व.का मोरङ को पत्र २०७३/०४/३२	२०७१/०५/०१	२०७६/०५/०१	५।०।०	२।१।१ ४९.६९%	२।१०।२९ ५८.३१%	
२१	ईलाम	तेज कुमार पौडेल	जित बहादुर खड्का साङरुम्बा ७ ईलाम	पु.अ ईलाम २०६२/०७/२९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	स अदालत को पत्र	पहिला बसेको २५ दिन पुनः २०७२/१२/११	२०७३/११/१५	१।०।०	०।६।१६ ५३.६९%	०।५।१४ ४६.३१%	
२२	ईलाम	फुलमाया वेधा (श्रेष्ठ)	राज कुमार बेधा गौरादह १	सर्वोच्च अदालत २०७३/०२/०३		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६/०९/१५	२०७६/०९/१५	१०।०।०	६।८।१७ ६७.०४%	३।३।१३ ३२.९६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२३	ईलाम	हरिभक्त लामगादे वि. क.को जाहेरीले	असोक वि.क. लामगादे नामसालिङ ५ ईलाम	पु.अ ईलाम २०६८/११/२२		पुरुष	नेपाली	कुटपिट अंगभंग	नभएको	नपरेको	पहिला २५ दिन बासेको पुनः २०७२/०६/१५	२०७४/०५/२०	२।०।० कैद २५०० जरिवाना तिरेको	१।०।१२ ५१.६४%	०।११।१८ ४८.३६%	
२४	ईलाम	यसोदा मुखियाको जाहेरीले	ईन्द्र बहादुर सुनुवार ईरौँटार ८ ईलाम	ईलाम जि.अ ईलाम २०७२/११/१४		पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	पु अ ईलामको पत्र	२०७२/११/०२	२०७३/११/०२	१।०।० कैद ५००० जरिवाना तिरेको	०।७।० ५७.५३%	०।५।० ४२.४७%	
२५	ईलाम	यसोदा मुखियाको जाहेरीले	बन्दना खनाल ईरौँटार ८ ईलाम	ईलाम जि.अ ईलाम २०७२/११/१४		महिला	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	पु अ ईलामको पत्र	२०७२/११/०२	२०७३/११/०२	१।०।० कैद ५००० जरिवाना तिरेको	०।७।० ५७.५३%	०।५।० ४२.४७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२६	ईलाम	पेम्बेन हाङ्मा लिम्बुको जाहेरीले	रनध्वज लिम्बू ईभाङ ४ ईलाम	ईलाम जि.अ २०७२/०९/३०		पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु अ ईलामको पत्र	१ वर्ष कैदमा २० % छुट पाई पहिला बसेको १ महिना ४ दिन पुनः २०७२/११/३०	२०७३/०८/१४	१ ० ० कैद ५००० जरिवाना तिरैको	० ७ १८ ७८.९०%	० २ १२ २१.१०%	
२७	ईलाम	पेम्बेन हाङ्मा लिम्बु	फूलमाया राई ईभाङ ४ ईलाम	ईलाम जि.अ २०७२/०९/३०		महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु अ ईलामको पत्र	१ वर्ष कैदमा २० % छुट पाई पहिला बसेको १ महिना ४ दिन पुनः २०७२/११/३०	२०७३/०८/१४	१ ० ० कैद ५००० जरिवाना तिरैको	० ७ १८ ७८.९०%	० २ १२ २१.१०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
२८	ईलाम	वलभद्र कोईराला	ओम बहादुर विष्ट चुलाचुली २ ईलाम	ईलाम जि.अ २०६९/१२/०७		पुरुष	नेपाली	डाका	नभएको	जि.स.व.का ईलामको को पत्र	२०७०/१२/३०	२०७६/१२/३०	६।०।० कैद ६२३५०।- जरीवाना तिरको	२।५।०२ ४०.२७%	३।६।२८ ५९.७३%	
२९	ईलाम	चन्द्र लिम्बू समेत	अभिषेक चौलागाईं बरबोटे ३ ईलाम	ईलाम जि.अ २०७१/०३/१९		पुरुष	नेपाली	रहजनी चोरी	नभएको	पु अदालत ईलामको २०७१/०३/२८ को पत्र	२०६९/०१/२७ देखि २०६९/०२/२३ सम्म २७ दिन पुनः २०७१/०३/१६	२०७१/३।१६	०।२।० कैद १२३४०० जरिवाना	२।४।१३ ५६.७७%	१।९।१७ ४३.२३%	
३०	झापा	यादव चौधरी	कोब्रा भन्ने मोहमद अमिर आलम , दमक न.पा.	सर्वोच्च अदालत २०७२।४।१८	२१	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६७।०४।२९	२०७७।०४।२९	१०।०।०	५।१।३ ५०.९०%	४।१।२७ ४८.९५%	
३१	झापा	धनवहादुर बन	विमला थापा वन, महेशपुर ८, झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।१३	२८	महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६७।०९।२९	२०७७।०७।२९	१०।०।०	५।८।३। ५६.६५%	४।३।२७ ४३.२०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३२	झापा	उत्तम कुमार खवास	सुमित्रा खवास हरैचा ८, मोरङ्ग	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।३०	४७	महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६५।०५।२६	२०८५।०५।२६	२०।०।०	८।०।६ ४०.०८%	११।११।२४ ५९.८४%	
३३	झापा	खड्ग सिंह राई	धनवहादुर सार्की शान्तिडाँडा ८, जवन	सर्वोच्च अदालत	३१	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६४।१०।१७	२०७४।१०।१७	१०।०।०	८।७।१५ ८६.१५%	१।४।१५। १३.६९%	
३४	झापा	विरवहादुर थाम्सुहाङ्ग	विरवहादुर नेम्बाङ्ग, जलथल ९,	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१	३५	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६९।८।१५	२०७४।८।१५	५।०।०	३।१।११ ७९.०१%	१।०।१३ २०.७१%	
३५	झापा	विरवहादुर थाम्सुहाङ्ग	विरवहादुर भन्ने सिम प्रसाद तुम्बापो,	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१	५९	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६९।८।१५	२०७४।८।१५	५।०।०	३।१।११ ७९.०१%	१.०.१३ २०.७१%	
३६	झापा	आइत बहादुर लिम्बु	पदम कुमार लिम्बु चोङ्गवाङ्ग,	सर्वोच्च अदालत २०७२।५।३०	५३	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च बाट अन्तिम फैसला	२०६८।०५।०९	२०८०।०५।०९	१२।०।०	५।०।२३ ४२.१९%	६।११।७ ५७.६९%	
३७	झापा	भगवानलाल गणेश	रमेश प्रधान टाँगनडुब्बा १, झापा	झापा जि.अ २०५५।९।१६	४६	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	जि.स.व.का झापा २०७३।४।१८	२०६८।०५।२५	२०७८।०५।२५	१०।०।०	५।०।७ ५०.१९%	४।११।२३ ४९.६७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपंजीमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३८	झापा	भूमिका ओली र कृष्ण मण्डल	भूमिका माझि भन्ने भीम वहादर माझि विर्तामोड ७,	झापा जि.अ २०७१।१२।१६	५२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का झापा ७१।१।२९ को पत्र	२०७१।१०।०४	२०७४।१०।०४	३।०।०	१।७।२८ ५५.०६%	१।४।२ ४४.४७%	
३९	झापा	लक्ष्मी नेपाली	नानाहाङ्ग सेलिङ्ग लिम्बु,	झापा जि.अ २०७१।८।२८	२०	पुरुष	नेपाली	आगो लगाएको	नभएको	जि.स.व.का झापाको ०७३।४।३२ को	२०७१।०७।१०	२०७४।०७।१०	४।०।०	१।१०।२२ ४७.०५%	२।१।८ ५२.६०%	
४०	झापा	धनुष पंजियार	कान्छा भन्ने जुद्धविर राई मोरङ्ग पथरी स्थित भु.श.शी. से	पु.वे.अ. इलाम २०७३।३।२१	२९	पुरुष	भुटानी	डाँका	नभएको	पु.स.व.का. इलामको को पत्र	२०६९।०८।०२	२०७८।०८।०२	९।०।०	३।१०।० ४२.४६%	५।२।० ५७.३८%	
४१	झापा	निरा घिमिरे	मात्रिका खरेल गौरादह ६,	झा.जि.अ. २०७२।१२।११	३६	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का. झापाको २०७३।२।३१	२०७२।०९।२०	२०७४।०३।२०	१।६।०	०।८।१२ ४६.२३%	०।९।१८ ५२.८४%	
४२	झापा	पवित्रा सिटौला समेत	नारदमणी सिटौला अर्जुनधारा ६,	पु.वे.अ. इलाम २०७२।२।२४	६१	पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ.	नभएको	जि.स.व.का. झापाको २०७३।२।२५	२०७०।०२।२५	२०७७।०२।२५	७।०।०	३।३।७ ४६.६५%	३।८।२३ ५३.१५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपंजीमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४३	झापा	धनुष पंजियार	साइला र आदाङ्ग भन्ने विशेष तामाङ्ग, मोरङ्ग पथरी स्थित से डि विमल मेचे	पु.वे.अ. इलाम २०७३।३।२१	३०	पुरुष	भुटानी	डोँका	नभएको	पु.स.व.का. इलामको २०७३।५।१० को पत्र	२०७०।०३।१५	२०७६।०३।१५	६।०।०	३।२।१७ ५३.५१%	२।९।१३ ४६.२५%	
४४	झापा	विर वहादुर भट्टराई	शनिअर्जुन न.पा.५, झापा	झा.जि.अ. २०७१।१०।२०	२६	पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ.	नभएको	जि.स.व.का. झापाको २०७२।७।१६	२०७१।०६।०१	२०७६।०६।०१	५।०।०	२।०।१ ४०.०५%	२।११।२९ ५९.६७%	
४५	झापा	प्र.स.ना. काशीनाथ ओली आशादवी	संजय चौधरी, मे.न.पा.१, झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१५	३८	पुरुष	नेपाली	खुनडोँका	नभएको	सर्वोच्च अदालतबाट अन्तिम फैसला	२०६५।०४।२३	२०८५।०४।२३	२०।०।०	८।१।९ ४०.५३%	१।१।०।१ ५९.३९%	
४६	झापा	काशीनाथ ओली आशादवी	इन्द्र मन्म अंकित उराउ मे.न.पा. २, झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१५	२७	पुरुष	नेपाली	खुनडोँका	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६५।०५।०६	२०८५।०५।०६	२०।०।०	८।०।२६ ४०.३५%	१।१।१।१४ ५९.५७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४७	झापा	वलवहादुर खड्का	यादव गुरुङ्ग भुटानी श.शी. बेलडाँगी १, झापा से.जिर हट नं. २६५	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१५	३३	पुरुष	भुटानी	क. ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६६।०६।२१	२०७८।०६।२१	१२।०।०	६।११।११ ५७.७८%	५।०।१९ ४२.१०%	
४८	झापा	निशा भन्ने चन्द्रकला राई	रामकृष्ण राई दमक न.पा.१४ झापा	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१४	३९	पुरुष	नेपाली	अंगभंग	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६९।०३।०७	२०७७।०३।०७	८।०।०	४।२।२५ ५२.९१%	३।९।५ ४६.९१%	
४९	संखुवासभा	कुमारी राय	सरस्वती भन्ने राधादेवी कार्की माग्लिङ् ३ संखुवासभा	सर्वोच्च अदालत २०७०।६।७		महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	०७०।३।२४	०७८।१।१३	८।०।०	३।३।१६ ५८%	४।९।१४ ४२%	
५०	संखुवासभा	मिड्डीकी शर्पा	कर्मठिले शर्पा मकालु ३ संखुवासभा	सर्वोच्च अदालत २०७२।११।१९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	०६८।४।२३	०८०।४।२३	१२।०।०	५।२।७ ५७%	६।९।२३ ४३ %	
५१	संखुवासभा	कृष्ण गुरुङ्	शुवास राई ईटहरी ५ सुन्सरी	सर्वोच्च अदालत २०७२।४।३२		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	०६५।४।१७	०८५।४।१६	२०।०।०	८।१।१५ ६० %	११।१०।१५ ४०%	
५२	संखुवासभा	केश कुमारी पोख्रेल	कुमार दर्जी ३ संखुवासभा	सर्वोच्च अदालत २०७२।९।३०		पुरुष	नेपाली	गोविध	नभएको	नपरेको	०६८।४।३	०८०।४।२	१२।०।०	५।१।१३ ५७%	६।९।१७ ४३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५३	संखुवासभा	केश कुमारी पौखेल	राम बहादुर दर्जी न. पा. ३ संखुवासभा	सर्वोच्च अदालत २०७२।१।३१		पुरुष	नेपाली	गोबध	नभएको	नपरेको	०६।०८।१३	०८।०८।१२	१२।०।०	५।१।१३ ५७%	६।१०।१७ ४३%	
५४	संखुवासभा	नेपाल सरकार	कमल तामलिङ्ग अख्यौले ६ धनकुटा	संखुवासभा जि.अ २०६६।१०।१७		पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	नपरेको	०७।१२।२३	०७।०२।१९	६।०।०	३।३।२५ ५५ %	२।८।१५ ४५ %	
५५	संखुवासभा	नेपाल सरकार	टंक कुमारी अधिकारी धुपु ३ संखुवासभा	संखुवासभा जि.अ २०७०।१।८		महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि स व का संखुवासभा	०७।११।१९	०७।१०।२५	०।११।१५	०।६।२३ ४१ %	०।११।१६ ५९ %	
५६	तेह्रथुम	निर्मला धिमाल	चन्द्र लाल जमरकट्टेल सिंहदेवी	सर्वोच्च अदालत २०६७।०३।२१	४३ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६४।०२।२४	२०८४।२।२४	२०।०।०	९।३।८ ४६.३१%	१।८।२२ ५३.६९%	-
५७	तेह्रथुम	दान बहादुर खड्का	वसन्तपुर-३, तेह्रथुम	पु.अ धनकुटा २०७१।१२।१६	३२ वर्ष	पुरुष	नेपाली	आगो लगाएको	नभएको	पु.स.व.का धनकुटाको २०७३।४।१७	२०७०।१०।०४	२०७४।१०।०४	४।०।०	२।७।२८ ६६.३०%	१।४।२ ३३.७०%	
५८	तेह्रथुम	मदन बहादुर बस्नेत	मन बहादुर बस्नेत हमरजुङ-४	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।१६	५६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६९।११।१९	२०७७।११।१९	८।०।०	३।६।१३ ४४.१०%	४।५।१७ ५५.९०%	
५९	तेह्रथुम	धन कुमार कन्दडवा	सुरेन भन्ने सुरेन्द्र सेन्दाङ्ग लिम्बु इवा ८	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।११	२४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		नपरेको	२०७७।८।२	२०७८।८।२	११।०।०	५।०।१० ५३.३%	५।२।० ४६.९७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
६०	भोजपुर	तसबहादुर तामाङ्ग	खड्ग बहादुर तामाङ्ग श्यामशिला-	सर्वोच्च अदालत २०७०।०९।२०	३६	पुरुष	नेपाली	ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६७।८।११	२०८१।८।११	१४।०।०	५।९।२१ र ४९.४०%	८।२।१० ५८.६०%	
६१	भोजपुर	शान्ता राई	इच्छा राई, कोट-६, भोजपुर	भोजपुर जि.अ २०६६-०९-०९	२५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	नपरेको प्रमाण पेश भएको	२०७२।१०।२४	२०७३।१०।२४	१।०।०	०।७।८ ५९.७२%	०।४।२२ ४०.२८%	
६२	भोजपुर	शान्ता राई	राजकुमार राई, कोट-६, भोजपुर	भोजपुर जि.अ २०६६-०९-०९	३६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	नपरेको प्रमाण पेश भएको	२०७२।१०।२५	२०७३।१०।२५	१।०।०	०।७।८ ५९.७२%	०।४।२२ ४०.२८%	
६३	भोजपुर	तारा खत्री	प्रमिला तामाङ्ग खत्री बोखिम-५, समला	भोजपुर जि.अ २०७०।०९।३१	२२	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	नपरेको प्रमाण पेश भएको	२०७२।११।११	२०७३।११।११	०।११।११	०।६।११ ५४.७२%	०।५।८ ४५.२८%	
६४	भोजपुर	लक्ष्मी राई	राई फेदी-९, समला	अदालत २०७३-०३-१७	२८ वर्ष	महिला	नेपाली	ज्यान	नभएको	सवाच्च अदालतको फैसला	२०६९/०४/१४	२०७९।४।१४	१०।०।०	४।१।१८ ४९.३२%	५।९।१२ ५१.०।१२	
६५	धनकुटा	पदमसिंह लिम्बु	सम्झना लिम्बु फाक्सिव ७ धनकुटा	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।३०	३५	महिला	नेपाली	ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।५।२१	२०८०।५।२१	१२।०।०	५।११।० ४९%	६।११।१९ ५८%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
६६	धनकुटा	सोनु कुमार पासवान	महेश परियार पाखी १२	धनकुटा जि.अ २०७२।८।२१	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जिल्ला सरकारी विकल कार्यालय धनकुटाको पत्र	२०७१।१२।२९	२०७३।१२।२९	२।०।०	१।५।१३ ७०%	०।६।२७ २९ %	
६७	धनकुटा	उद्धव भन्ने कृष्ण प्रसाद लोहनी	पुवाली भन्ने विशेश्वर राजवंशी जुरोपानि ८ झापा	सर्वोच्च अदालत २०६३।५।२५	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०५९।१२।१३	२०७९।१२।१३	२०।०।०	१३।१९।० ६७%	६।६।११ ३२%	
६८	धनकुटा	उद्धव भन्ने कृष्ण प्रसाद लोहनी	क्षदा भन्ने सुर्य नारायण राजवंशी जुरोपानि ८ झापा	सर्वोच्च अदालत २०६३।५।२५	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०५९।१२।८	२०७९।१२।८	२०।०।०	१३।५।१९ ६७%	६।६।११ ३२%	
६९	मोरङ्ग	राजु दुलाल	रमेश साकी, मुर्तीढुङ्गा ७ धनकुटा	सर्वोच्च अदालत मिति २०६९।०९।१५	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अ क	२०६२।५।२३	२०८२।५।२३	२०।०।०	८।०।२१ ४०.२९%	१।१।११ ५९.७१%	
७०	मोरङ्ग	श्याम मानन्धर	दिपेश थापा क्षेत्री ललितपुर उमनपा १४ ललितपुर	पु.अ पाटन मिति २०६७।१२।२२	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म न्या का को पत्र	२०६४।५।१५	२०८४।५।१५	२०।०।०	९.०.१७ ४५.२३%	१०।११।१३ ५४.७७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
७१	मोरङ्ग	धुव चौधरी	झरीलाल चौधरी खनार २ सुनसरी	सर्वोच्च अदालत मिति २०७२।१।२	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६३।१।२७	२०६३।१।२७	२०।०।०	९।६।५ ४७.५३%	१०.५.२२ ५२.४७%	
७२	मोरङ्ग	फुलो देवी यादव	अनिल शर्पा कटहरी २ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०६९।०९।२१	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र	२०६४।४।२४	२०६४।४।२४	२०।०।०	९।०।८ ४५.११%	१०।११।२२ ५४.८९%	
७३	मोरङ्ग	रेवत अधिकारी	फुलो देवी खत्वे भोक्राहा ६ सुनसरी	सर्वोच्च अदालत मिति २०७२।८।२४	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६६।१।१७	२०६०।१।१७	१४।०।०	७।४।२७ ५२.६४%	६।८।१५ ४७.३६%	
७४	मोरङ्ग	राज कुमार सहनी	रन्जु भन्ने संजय दास विराटनगर १५ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०६९।०५।१९	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र	२०६४।४।२९	२०६४।४।२९	२०।०।०	८।१।३ ४०.४५%	११।११।२७ ५९.५५%	
७५	मोरङ्ग	ललिता देवी	अच्छेला महतो विहार भगहा गाउँ भारत	पर्सा जि.अ मिति २०७०।१।५	३०	पुरुष	भारतीय	ज्यान माने उद्योग	नभएको	पु.स.व.का हेटौडा मकवानपुरको पत्रक	२०६९।१।१६	२०७७।१।१६	६।०।०	३।६।१४ ४४.४४%	४।५।१६ ५५.८६%	
७६	मोरङ्ग	प्रेम बहादुर थेवे	गोपाल राई झापा शिवगन्ज ४	सर्वोच्च अदालत मिति २०७३।२।२		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६३।७।१०	२०७६।७।१०	१४।०।०	९।९।२२ ६५.८८%	५।१।८ ३४.१२%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
७७	मोरङ्ग	मन्जु पोखरेल	देवीमाया बास्कोटा डाँगीहाट ५ मोरङ्ग	सर्वोच्च अदालत मिति २०७१।७।४	३३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६५।५।२५	२०६५।५।२५	२।०।०	८।०।८ ४०.११%	११।११।१२ ५९.८९%	
७८	मोरङ्ग	खड्ग बहादुर माझी	चन्द्र माया माझी रामपुर ठोक्सीला ३ उदयपुर	सर्वोच्च अदालत मिति २०७२।१०।१३	६०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६६।६।१	२०६६।६।१	१।०।०	७।०।१ ७०.३%	२।१।२३ २९.९७%	
७९	मोरङ्ग	सिता खड्का बास्तोला	राधिका खड्का शनिश्चरे ७ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०७२।२।५	२३	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु.स.व.का विराटनगरको पत्र	२०७२।१।१७	२०७३।०।२४	०।१।१७	०।६।१५ ५७.८३%	०।४।२२ ४२.१४%	
८०	मोरङ्ग	पिंकी कुमारी साह	राजेश कुमार साह विराटनगर १८ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०७२।१०।२४	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु.स.व.का विराटनगरको पत्र	२०७२।१।२२	२०७३।०।२४	०।१।२	०।५।१० ६८.८२%	०।३।२२ ४१.१८%	
८१	मोरङ्ग	विमला सापकोटा	सन्तोष सापकोटा विराटनगर ६ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०७२।१०।१३	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु.स.व.का विराटनगरको पत्र	२०७२।०।२५	२०७३।०।२७	०।१।२	०।७।७ ८९.७८%	०।१।२५ १०.२२१%	
८२	मोरङ्ग	गजाधर बास्तोला	अतिवुल मसिक बबियाविर्ता ३ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०७१।१२।२२	२७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	पु.स.व.का विराटनगरको पत्र	२०७।४।१	२०७६।४।१	५।०।०	२।२।०१ ४३.३४%	२।९।२९ ५६.६६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
८३	सुनसरी	खगेन्द्र पोखरेल	विनोद नेपाल इटहरी -८ सुनसरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६२।१।१२ को फैसला	४३	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६२।१।१२ को फैसला	पहिले २०५५।७।२४ २०५६।१०।१७ पुन २०७२।८।१०	२०७६।५।१७	५।०।०	२।०।१५ ४०.८२%	२।११।१५ ५९.१८%	
८४	सुनसरी	याम बहादुर छन्त्याल	हिरा बहादुर वि.क. भकिम्ली - ६ म्याग्दी	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६८।३।१७ को फैसला	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६८।३।१७ को फैसला	२०६४।७।१०	२०८४।७।१०	सर्वस्व सहित २०।०।०	८।१०।२२ ४४.४१	११।१।८ ५५.५९%	
८५	सुनसरी	कर सिंह नेपाली	याम बहादुर नेपाली वि.क.,	सर्वोच्च अदालतको मिति	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६८।१२।८	२०७८।१२।८	१०।०।०	४।७।२४ ४४.७६%	५।६।६ ५५.२४%	
८६	सुनसरी	दुर्गा फागो लिम्बु	एक बहादुर भन्ने जगत बहादुर लिम्बु समालुङ्ग - ४ इलाम	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।२।३० को फैसला	५१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।२।३० को फैसला	२०६३।१०।६	२०८३।१०।६	७।०।० सर्वोच्च अ.को फैसला अनुसार	६।७।२६ ९४.९५%	०।५।४ ५.०५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
८७	सुनसरी	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	भोटे भन्ने रमेश चौधरी एकम्बा - ६ सुनसरी	पु.अ विराटनगरको मिति २०७३।१।२९ को फैसला	३८	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग र डाका	नभएको	पु.स.व.का. विराटनगरको को पत्र	२०६९।१२।१४	२०७४।१२।१४	५।०।०	३।५।२८ ६९.७५%	१।६।२ ३०.२५%	
८८	सुनसरी	पदम कुमारी राई	कालुराम भन्ने पृथ्वी राई डाडागाउ - ३ खोटाङ	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।३।२३ को फैसला	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान जबरजस्ती चोरी	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।३।२३ को फैसला	२०६५।२।१५	२०८५।२।१५	सर्वस्व सहित २०।०।०	८।३।२७ ४१.६०%	११।८।३ ५८.४०%	
८९	सुनसरी	रेखादेवी कविरथ	तपा कविरथ महेन्द्रनगर - ९ सुनसरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१०।०३ को फैसला	६३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१०।०३ को फैसला	२०६७।१।२०	२०८२।१।२०	१५।०।०	६।४।१२ ४२.४१%	८।७।१८ ५७.५९%	
९०	सुनसरी	मंजुर अंसारी	जाकिर हुसेन नदाफ दिगम्बरपुर- ४ सर्लाही	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१०।०३ को फैसला	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१०।०३ को फैसला	२०६५।१०।२	२०८०।१०।२	१५।०।० सर्वोच्च अदालतको फैसलालाई आधार मानिएको	७।८।० ५९.०५ %	७।३।३० ४८.९५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
९१	सुनसरी	अनिता मैनाली	मनोज कुमार मैनाली नेत्रगंज - ५	पु.अको मिति २०६८।८।१४ को फैसला	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.स र्लाही को पत्र	२०६७।०५।०६	२०७७।०५।०६	१०।०।०	६।०।२६ ६०.७१ %	३।११।०४ ३९.२९%	
९२	सुनसरी	हिमलाल आले	दामोदर आले धारापानी - २ अर्घखाची	सर्वोच्च अदालतको मिति	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६६।६।२६	२०८१।६।२६	१५।०।०	६।११।६ ४६.९३ %	८।०।२४ ५३.८७%	
९३	सुनसरी	लक्ष्मण चौधरी समेत	कमलदेव मेहता डुमाहा-७ सुनसरी	पुनरावेदन अदालत विराटनगरको मिति २०७२।१।१९ को फैसला	३२	पुरुष	नेपाली	मुद्दा नकवजनी चोरी समेत थान ९ मुद्दा	नभएको	पु.स.व.का. विराटनगरको पत्र	२०६८।१२।६	जरिवाना तिरे २०७७।१२।६ नतिरे २०७८।१२।६	जरिवाना रु.३३८७ गरि कैद ९।०।० जम्मा १०।०।०	४।५।२६ ४४.८२%	५।६।४ ५५.१८ %	
९४	सुनसरी	लक्ष्मण चौधरी समेत	बोधनारायणा चौधरी औरावनी- ६ सुनसरी	पुनरावेदन अदालत विराटनगरको मिति २०७२।१।१९ को फैसला	३६	पुरुष	नेपाली	मुद्दा नकवजनी चोरी समेत थान ९ मुद्दा	नभएको	पु.स.व.का. विराटनगरको पत्र	२०६८।१२।६	जरिवाना तिरे २०७७।१२।६ नतिरे २०७८।१२।६	जरिवाना रु.३३८७ गरि कैद ९।०।० जम्मा १०।०।०	४।५।२६ ४४.८२%	५।६।४ ५५.१८ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
९५	सुनसरी	बिर बहादुर मोक्तान	अमृत धामी, भरौल - ३ सुनसरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।१०।२६ को फैसला	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।१०।२६ को फैसला	२०६३।११।१६	२०८३।११।१६	सर्वस्व सहित २०।०।०	१।६।१६ ४७.६८%	१०।५।१४ ५२.३१ %	
९६	सुनसरी	धनश्याम विष्ट	राम बहादुर बस्नेत शिवपुर- ७ कपिलबस्तु	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६३।५।११ को फैसला	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६३।५।११ को फैसला	पहिला २०६०।३।३० पुन २०६७।८।१२	२०८४।११।१७	सर्वस्व सहित २०।०।०	८।६।१५ ४२.६७%	११।५।१५ ५७.३३%	२।८।२५ पहिला बसेको
९७	सुनसरी	कौशिला थापा	बाबु मन्नन राज कुमार दमै, बुटवाल न.पा.१३	सर्वाच्च अदालतको मिति २०७२।९।२९ को फैसला	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति २०७२।९।२९ को फैसला	२०६६।१२।०२	२०८१।१२।०२	१५।०।०	६।६।० ४३.२८%	८।६।० ५६.७२%	
९८	सुनसरी	मिन बहादुर सेन ठकुरी	केशर बहादुर मल्ल ठकुरी, तमसरिया - ७ नवलपरासी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।४।१८	६१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।४।१८	२०६८।४।१९	२०७८।४।१९	१०।०।०	५।१।२३ ५१.४५%	४।१०।७ ४८.५५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
९९	सुनसरी	घुरनिदेवी साह	सियाराम पासवान, वनरझुला - ९	पु.अको मिति २०६८।६।३० को फैसला	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म न्या का को पत्र	२०६५।१।५	२०७५।७।७	१०।६।०	८।४।२७ ८०.०७%	२।१।३ १९.९३%	
१००	सुनसरी	भीम बहादुर लिम्बु	चन्द्र विश्वकर्मा, साँवा - ५	सर्वोच्च अदालतको मिति	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६५।१।८	२०८५।१।८	२०।०।०	८।४।२४ ४९.९७%	१।७।६ ५८.०३%	
१०१	सुनसरी	शेषकान्त वि.क.	श्रीकृष्ण वि.क., मनपाड - ६	सर्वोच्च अदालतको मिति	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६६।३।११	२०७८।३।११	१२।०।०	७।२।२१ ६०.१८%	४।९।९ ३९.८२%	
१०२	सुनसरी	पसपतिया देवी हजरा दुसाध	शेष वाजुदिन मिया अंसारी भारत मोतिहारी हाल प्रस्टोका - १	पु.अ हेटौडाको मिति २०६५।१०।१ को फैसला	५०	पुरुष	भारतीय	कर्तव्य ज्यान	नभएको	पु.स.व.का. हेटौडाको पत्र व्यहोरो	२०६३।८।१३	२०८३।८।१३	२०।०।०	९।९।१९ ४८.९५%	१०।२।११ ५१.०५%	
१०३	सुनसरी	अल्लाउद्दिन अन्सारी	पतरका भन्ने मजरुद्दिन मियाँ, रामनगर भुटाहा - ७	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६१।१।१० को फैसला	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६१।१।१० को फैसला	पहिला २०५५।१२।४ पुन २०६७।११।१६	२०८५।३।१०	२०।०।०	८।२।२३ ४१.१३ %	१।१।९।७ ५८.८७%	२।८।७ पहिला बसेको

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१०४	सुनसरी	मनरखा रोका	सुकुमान रोका, उवा - ९ रोल्पा	सर्वोच्च अदालतको मिति	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६६।०।६	२०७४।०।६	८।०।०	६।१०।२६ ८६.९६%	१।१।४ १३.८४%	
१०५	सुनसरी	डिम्बुटी शेर्पा	दानुर्वु शेर्पा सिद्धकाली - ५ संखुवासभा	सर्वोच्च अदालतको मिति	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६७।९।१९	२०७७।९।१०	१०।०।०	५।८।२९ ५७.९५%	४।३।९ ४२.८५%	
१०६	सुनसरी	चण्डि गौतम	मोहमद अफजल, पिप्रासिमरा - ३ बारा	सुनसरी जि.अ. मिति २०७२।८।२९ को फैसला	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.इन रुवा को च.नं. १२२० मिति ०७२।११।३० को पत्रानुसार	२०७२।६।१९	२०७४।६।१९	२।०।०	०।११।१३ ४६.९८%	१।०।१७ ५३.०२%	
१०७	सुनसरी	गंभिर बुढा	तेजलाल बुढा, गाम - ९ रोल्पा	सर्वोच्च अदालतको मिति	६४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६४।५।४	२०८४।५।४	२०।०।०	९।०।२८ ४५.३८%	१०।११।२ ५४.६२%	
१०८	सुनसरी	धनमाया घर्ति	दल बहादुर घर्ति, सिलुङ देउराली - ३	सर्वोच्च अदालतको मिति	६२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६२।१।५	२०८२।१।५	२०।०।०	११।४।२७ ५७.०१%	९।७।३ ४२.९९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१०९	सुनसरी	उर्मिला मरिच	सन्तोष भन्ने हरिबोल शर्मा, मौवाहा - ९ सप्तरी	सवाच्च अदालतको मिति ०७३।०२।०४	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सवाच्च अदालतको मिति ०७३।०२।०४	२०६७।०७।१४	२०७७।०७।१४	१०।०।०	५।१०।१८ ५८.७९%	४।१।१२ ४९.२९%	
११०	सुनसरी	गोपाल श्रेष्ठ	देव बहादुर राई (सुनुवार), नामाडी - ९	सर्वाच्च अदालतको मिति	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति	२०६५।४।२०	२०८५।४।२०	२०।०।०	८।१।१२ ४०.५७%	११।१०।१८ ५९.४३%	
१११	सुनसरी	प्र.ना.नी. गोविन्द ढकाल	गजेन्द्र थापा भन्ने गजेन्द्र बहादुर थापा, डुम्राहा - ३ सुनसरी	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६२।३।३१ को फैसला	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति २०६२।३।३१ को फैसला	पहिले ०५।०२।२५ देखि ०६।०२।२५ सहित ३ वर्ष र पछि ०७।०२।१९ सम्म	२०७९।२।२०	१०।०।०	४।३।१३ ४२.८२%	५।८।१७ ५७.९८%	
११२	सुनसरी	धिरज खाती	निरज खाती हरिपुर- १ धनुषा	सवाच्च अदालतको मिति २०७२।०७।१६	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सवाच्च अदालतको मिति २०७२।०७।१६	२०६५।४।१३	२०८५।४।१३	२०।०।०	८।१।१९ ४०.६७%	११।१०।१९ ५९.२३%	
११३	सुनसरी	सेषकान्त वि.क.	दिपक वि.क. मनपाड -६ तनहुँ	सर्वाच्च अदालतको मिति	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वाच्च अदालतको मिति	२०६६।३।११	२०७८।३।११	१२।०।०	७।२।२१ ६०.९८%	४।१।१९ ३९.८५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
११४	सुनसरी	ओम प्रशाक साह	छोटेला राउत, कुर्मि विरगंज - ९	सर्वोच्च अदालतको मिति	४४	पुरुष	नेपाली	ज्यायन	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६७।७।२०	२०७४।७।२१	७।०।०	५।१०।१२ ८३.६३%	१।१।१८ १६.३७%	
११५	सुनसरी	धनकुमार कदङ्वा	वलिराज ईङ्नाम ईवा-४ तेहथुम	सर्वोच्च अदालतको मिति	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यायन	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६७।८।२	२०७५।८।३	८।०।०	५।१०।० ७२.७७%	२।२।० २७.२३%	
११६	सुनसरी	विन्तीलाल सदा	देवकु सदा, त्रियुगा न.पा. - ६ उदयपुर	सर्वोच्च अदालतको मिति	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यायन	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०६७।७।२३	२०७७।७।२३	१०।०।०	६।१०।९ ६८.४६%	३।१।२१ ३१.५४%	
११७	सुनसरी	पविन कुमार राई	नुरे भन्ने नुरे बहादुर मगर, प्राप्चा - २ ओखलढुङ्गा	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।५।१४ को फैसला	३६	पुरुष	नेपाली	डाका	नभएको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।५।१४ को फैसला	२०६६।९।५	२०७६।९।५	कैद ६।०।० जरिवाना रु.३,१५,०००।-गरी जम्मा १०।	६।८।२७ ६७.३१%	३।३।३ ३२.६९%	
११८	सोलुखुम्बु	प्र नि जोगेन्द्र चौधरी	युद्ध राई गुदेल सोलुखुम्बु	राजविराज सप्तरी		पुरुष	नेपाली	रहजनी चौरी	नभएको	नपरेको	२०७०।१।१	जरिवाना बापत समेत २०७४।३।१	४।२।०	३।५।१ ८१.९७ %	०।८।२९ १८.३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
११९	खोटाङ	जयराम पण्डित	कुलबहादुर भन्ने कुशल विश्वकर्मा (वि. क.) च्यास्मिटार	खोटाङ जि.अ २०७१।११।१२	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.खोटाङको मिति २०७२।०५।३१	२०६१।०८।०८	२०७३।०८।०८	२।०।०	१।९।२४ ९०.२७%	०।२।६ ९.०४%	
१२०	खोटाङ	मोहन पुरी	आसधन राई पाथेका ६, खोटाङ	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।१५	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	अदालतको २०७२।१२।१५	२०६४।०९।१७	२०८२।०९।१७	१८।०।०	८।८।१५ ४८.३२%	९।१५ ५१.५९%	
१२१	खोटाङ	मोहन पुरी	प्रकाश राई पाथेका- ६, खोटाङ	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।१५	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	अदालतको २०७२।१२।१५	२०६४।०९।१७	२०८२।०९।१७	१८।०।०	८।८।१५ ४८.३२%	९।३।१५ ५१.५९%	
१२२	खोटाङ	लाल हिरा राई	टार्जन राई नुनथला ३, खोटाङ	पु.अ राजविराजको २०७१।०२।२८	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.राजविराजको २०७३।०५।१४	२०६८।१०।११	२०७८।१०।११	१०।०।०	४।७।२१ ४६.३२%	५।४।९ ५३.५३%	
१२३	खोटाङ	मञ्जु राई	टिकलु भन्ने मिलन राई खार्मी १, खोटाङ	खोटाङ जि.अ २०७१।११।१२	२६	पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ	नभएको	जि.स.व.का.खोटाङको २०७३।०५।१४	२०६१।०३।३०	२०७६।०३।३०	५।०।०	२।२।२ ४३.३९%	२।९।२८ ५६.३२%	
१२४	खोटाङ	इष्मा राई	शुभ भन्ने किशन राई चिप्रिड ८	पु.अ राजविराजको २०७२।०३।२८	२८	पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ	नभएको	पु.स.व.का राजविराजको पत्र २०७१।०५।१२	२०७१।०५।१२	२०७६।०५।१२	५।०।०	२।१।२० ४२.७३%	२।१।१० ५६.९८%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१२५	खोटाङ	दिपक बुढाथोकी	बिनोद थापा इन्द्राणी पोखरी १, खोटाङ	सर्वोच्च अदालत २०६२।०९।२२	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको	२०५८।१०।२५, २०६२।३।१५ पुन २०६८।०८।०७	२०८५।०३।२४	२०।०।०	८।२।७ ४०.९१%	१।१।२३ ५९.०१%	
१२६	खोटाङ	खेमप्रसाद आचार्य	रमेश कुमार श्रेष्ठ दियाले ३, ओखलढुंगा	सर्वोच्च अदालत २०७२।०८।१८	४९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको अन्तिम फैसला	२०६५।०४।१७	२०८५।०४।१७	२०।०।०	८।१।५ ४०.६१%	१।१।०१।५ ५९.३१%	
१२७	खोटाङ	नेपाल सरकार	अमृका राई फेदि ९, खोटाङ	सर्वोच्च अदालत २०६५।०४।०५	३९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको २	२०५९।०९।३०, पुन २०६२।३।१४ २०७२।०६।१५	२०७९।०५।१९	१०।०।०	४।०।२१ ४०.४३%	५।१।१९ ५९.२८%	
१२८	उदयपुर	डिक ब.को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार दवा	श्याम चौधरी त्रि.न.पा., ४ उदयपुर लब कुमार	उदयपुर जि.अदालत २०६८।०२।०९	३८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	नकवजनी चोरी	नभएको	नपरेको	२०७३।०१।१९	२०७३।११।०९	०।१०।००	०।०४।२३ ४७.६६%	०।०५।०९ ५२.३३%	
१२९	उदयपुर	ब.कोइरालाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	राई जि.खोटाङ्ग याम्खा	उदयपुर जि.अदालत २०७३।०९।२२	२३ वर्ष	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.काको २०७३।०५।१४ को पत्र	२०७२।०८।०३	२०७४।०८।०३	२।०।०	०।०९।२९ ४०.९५%	१।०३।०० ५९.०४%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१३०	सप्तरी	मंजू पोखरेल	माहन तिमिसिना तोपगाछी २	श्री मारग जिल्ला आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०६५/५/२५	२०८५/५/२५	२०/०/०	८/०/७ ४०.२८%	११/११/२३ ५९/७२%	
१३१	सप्तरी	बिजय रोनियाँ	झापा बिनोद प्रसाद रोनियाँ, पकली-३, सनसरी	श्री सुनसरी जिल्ला आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०६३/४/१४	२०८३/४/१४	२०/०/०	१०/१/१८ ५०.६९%	९/१०/१२ ४९.३१%	
१३२	सप्तरी	ब्रिज नंदन सहनी	दिनेश चौधरी, केवट सहनी	श्री सर्बोच्च आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०६६/३/८	२०७८/३/८	१२/०/०	७-२-२४, ६१%	४-९-६, ४९%	
१३३	सप्तरी	झवरी सदा	हिरवा भन्ने हीरालाल साह	श्री सर्बोच्च आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०७३/३/६	२०७३/१/६	०/६/०	०/२/२६ ४७.७८%	०/३/४ ५२.२२%	
१३४	सप्तरी	झवरी सदा	भोगेन्द्र प्रसाद साह तेली	श्री सर्बोच्च आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०७३/१/१६	२०७३/७/१६	०/६/०	०/४/१६ ७५.५६%	०/१/१४ २४.४४%	
१३५	सप्तरी	झवरी सदा	बासुदेव ठाकुर हजाम, लोहजरा-४,	श्री सर्बोच्च आदालत, फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०७३/२/१७	२०७३/८/१७	०/६/०	०/३/१५ ५८.३३%	०/२/१५ ४१.६७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१३६	सप्तरी	झवरी सदा	हरेकृष्ण भिन्दवार यादव,	श्री सर्वोच्च आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०७३ जेठ ५	२०७३ मंसिर ५	०।६।०	०।३।२७ ६५%	०।२।३ ३५३%	
१३७	सप्तरी	झवरी सदा	नारायण पंडित, लोहजरा -४,	श्री सर्वोच्च आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०७३।२।७	२०७३।८।७	०।६।०	०।३।१५ ५८.३३%	०।२।१५ ४१.६७%	
१३८	सप्तरी	रीता कुमरी चौधरी	कांतिपुर एफ.एम भन्ने जगदीस प्रसाद भगत, रामपुर जमुना-	श्री सप्तरी जिल्ला आदालत फैसला मिति २०६८-१२-१९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६४।२।१०	२०८४।२।१०	२०।०।०	९।३।२२ ४६.५७%	१०।८।८ ५३.४३%	
१३९	सप्तरी	झवरी सदा	रामसागर साह, लोहजरा-२, सप्तरी	श्री सर्वोच्च आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०७३।३।३	२०७३।९।३	०।६।०	०।५।७ ८७.२२%	०।०।२३ १२.७८%	
१४०	सप्तरी	झवरी सदा	रामनारायण मराबैता यादव,	श्री सर्वोच्च आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०७२।१२।२५	२०७३।६।२५	०।६।०	०।२।२९ ४९.४४%	०।३।१ ५०.५६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१४१	सप्तरी	बेबेल बस्नेत राय	पारस बस्नेत, फत्तेपुर-४, सप्तरी	श्री सप्तरी जिल्ला आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	बहु बिबाह	नभएको	जि.अको फैसला	२०७३।१।१६	२०७३।१२।२५	०।११।१०	०।४।१६ ४०%	०।६।२४ ६०%	
१४२	सप्तरी	अभिनास कुमार यादव	ताराकांत यादव, सरस्वर-५, सप्तरी	श्री पुनरावेदन आदालत फैसला मिति २०७२-१२-२२		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मर्ने उद्योग	नभएको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	२०६९।३।२९	२०७९।३।२९	१०।०।०	४।२।३ ४१.७६%	५।९।२७ ५८.२४%	
१४३	सप्तरी	सोभा देवी साह	बम बहादुर भन्ने रामनारायण साह, ठेलिया-	श्री सप्तरी जिल्ला आदालत फैसला मिति		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	२०६४।८।१०	२०८४।८।१०	२०।०।०	८।९।२२ ४४.०२%	११।२।८ ५५.९८%	
१४४	सप्तरी	सरिता लिङ्देन	प्रेम बिस्ट, झापा, दमक	श्री पुनरावेदन आदालत इलाम फैसला मिति २०६५-		पुरुष	नेपाली	डाका	नभएको	सर्बोच्च अदालतको फैसला	२०६८।२।२५	२०७६।२।२५	८।०।०	५।३।७ ६५.९०%	२।८।२३ ३४.१०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१४५	सप्तरी	जगदीस सदा	मानालाल मंडल खत्वे, लोहजरा-४, सप्तरी	श्री सर्वोच्च आदालत फैसला मिति २०६७-०७-२९		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च आदालतको फैसला	२०५२।३।७ पुन २०५५।३।१२ २०७३।२।३०	२०७६ जेठ २५	५।०।०	२।३।७ ४५.३१%	२।८।२३ ५४.६९%	
१४६	सिराहा	शान्ति चौधरी	मोने खवास चौधरी, जि. मोरङ्ग, वाहुनी-३	श्री मोरङ्ग जि.अ. २०६०।७।२०	६० वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का. मोरङ्गको चलानी न १३८३ मिति	२०६०।४।२०	२०८०।४।२०	२०।०।०	१३।१।१२ ६५.५७%	६।१०।१८ ३४.४३%	
१४७	सिराहा	फुलकुमारी साफी	किशोर भन्ने रामकिशोर मुखिया, जि. धनुषा,	श्री पु.अ जनकपुर, २०६७।१।७	२४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	पु अ जनकपुरबाट शुरु फैसला सदर भएको	२०६५।४।३२	२०८५।४।३२	२०।०।०	८।३।० ४१.२५%	११।९।० ५८.७५%	
१४८	सिराहा	हरिदेव यादव समेत	कुशेश्वर गुरमैता यादव, जि. सिरहा,	श्री सर्वोच्च आदालत, २०६६।७।२	४७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ग उद्योग	नभएको	सर्वोच्च आदालत को फैसला	मिति २०७३।४।१०	२०७४।१।२९	४।५।२२	३।१।२५ ७०.४६%	१।३।२७ २९.५३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१४९	सिराहा	श्यामकुमार यादव	गंगा पासमान, जि. सिरहा, कल्याणपुर बाएलाल	श्री पु.अ राजविराज, २०७१।३।२	४५ वर्ष	पुरुष	नेपाली	आगो लगाएको	नभएको	पु.अ राजविराजको पत्र	२०७३।३।३	२०७३।९।३	०।६।०	०।२।२९ ४९.४४%	०।३।१ ५९.५६%	
१५०	सिराहा	श्यामकुमार यादव	यादव, जि. सिरहा, कल्याणपुर	श्री पु.अ राजविराज, २०७१।३।२	४८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	आगो लगाएको	नभएको	पु.अ राजविराजको पत्र	२०७३।३।५	२०७३।८।२७	०।५।२९	०।२।२७ ५०.८७%	०।२।२४ ४९.९३%	
१५१	सिराहा	रामचन्द्रप्रसाद यादव	रामपूत यादव, जि. सिरहा,	श्री सर्वोच्च अदालत, २०५६।७।१८	५८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कुटपिट	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला पु.अ	२०७३।२।२७	२०७३।७।२७	०।५।०	०।३।५ ६३.३३%	०।१।२५ ३६.६७%	
१५२	सिराहा	लक्ष्मीदेवी यादव	साना मन्न दिपेन्द्र यादव, जि. सिरहा, नहरारिगौल -	श्री पु.अ राजविराज, २०७२।३।२१	२७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कुटपिट	नभएको	राजविराजबाट शुरु फैसला सदर भएको पु.अ	२०७३।२।२२	२०७३।८।२२	०।६।०	०।३।१० ५५.५५%	०।२।२० ४४.४५%	
१५३	सिराहा	शोभादेवी साह	दिगम्बर साह, जि. सिरहा, कर्जन्हा-९	श्री पु.अ राजविराज, २०६८।१।२८	५० वर्ष	पुरुष	नेपाली	कुटपिट र बहुविवाह	नभएको	राजविराजबाट शुरु फैसला सदर भएको पु.अ	२०७३।१।१६	२०७३।२।२०	०।११।४	०।४।१६ ४०.७१%	०।६।१८ ५९.२९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
१५४	सिराहा	निलमकुमारी यादव	सन्तोषकुमार यादव, जि. सिरहा, डुमरी-२	श्री पु.अ राजविराज, २०७१।२।२९	२७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	पु अ राजविराजबाट शुरु फैसला	२०७३।१।४	२०७३।१।३	१।०।०	०।४।२८ ४०.५४%	०।७।२ ५९.४६%	
१५५	सिराहा	विना मुखिया	मनोजकुमार सहनी, जि. सिरहा, लहान	श्री पु.अ राजविराज, २०७१।३।९	३० वर्ष	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का.को ०७३।४।३१ को पत्र	२०७३।२।२२	२०७३।७।१४	०।४।२२	०।३।१० ७०.४२%	०।१।१२ २९.५८%	
१५६	सिराहा	मन्जुकुमारी साह	सन्तोषकुमार साह, जि. सिरहा, गोलबजार न.पा.-८	श्री सिरहा जि.अ, २०७२।११।२१	३६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का.को सिरहाको चनजि.स.व.का.को ०७३।४।३१ को पत्र ११।८ ०७३।३।३०	२०७२।८।७	२०७३।८।७	१।०।०	०।९।२५ ८०.८२%	०।२।५ १९.१८%	
१५७	सिराहा	रेखादेवी महतो	रामनिवास महतो, जि. सिरहा, लहान	श्री पु.अ राजविराज, २०७१।११।१८	२७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का.को सिरहाको पत्र	२०७३।१।५	२०७३।१२।९	१।०।०	०।४।२७ ४०.२७%	०।७।३ ५९.७३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
१५८	सिराहा	इलाका प्रशासन का. लहानको पत्र	रामसेवक चौधरी, जि. सिरहा, भदैया-३	श्री सिरहा जि.अ, २०७१।१।२	६० वर्ष	पुरुष	नेपाली	झुठा विवरण दिई नागरिकता लिएको	नभएको	फैसलामा प्रतिवादीलाई मात्र म्याद उल्लेख भएकोमा जारी नभएको	२०७३।२।११	२०७३।८।११	०।६।०	०।३।२१ ६१.६६%	०।२।१९ ३८.३४%	
१५९	सिराहा	इलाका प्रशासन का. लहानको पत्र	रामचन्द्र साह, जि. सिरहा, भदैया-३	श्री सिरहा जि.अ, २०७१।१।२	४८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	झुठा विवरण दिई नागरिकता लिएको	नभएको	जि.स.व.का.को सिरहाको च.नं.८० मिति २०७३।४।३१ को पत्र	२०७३।२।२४	२०७३।८।२४	०।६।०	०।३।८ ५४.४४%	०।२।२२ ४५.५६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१६०	सिराहा	इलाका प्रशासन का. लहानको पत्र	राजदेव साह, जि. सिरहा, भदैया-३	श्री सिरहा जि.अ, २०७१।१।२	६२ वर्ष	पुरुष	नेपाली	झुठा विवरण दिई नागरिकता लिएको	नभएको	फैसलामा प्रतिवादीलाई मात्र म्याद उल्लेख भएकोमा जारी नभएको	२०७३।२।५	२०७३।८।५	०।६।०	०।३।२७ ६५%	०।२।३ ३५%	
१६१	सिराहा	इलाका प्रशासन का. लहानको पत्र	शेरबहादुर खड्का, जि. सिरहा, भदैया-३	श्री सिरहा जि.अ, २०७१।१।२	६० वर्ष	पुरुष	नेपाली	झुठा विवरण दिई नागरिकता लिएको	नभएको	फैसलामा प्रतिवादीलाई मात्र म्याद उल्लेख भएकोमा जारी नभएको	२०७३।२।५	२०७३।८।५	जरीवाना समेतको कैद ०।६।०	०।३।२७ ६५%)	०।२।३ ३५%)	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१६२	सिराहा	इलाका प्रशासन का. लहानको पत्र	दरपलाल चौधरी, जि. सिरहा, भदैया-३	श्री सिरहा जि.अ. २०७१।१।२	५८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	झुठा विवरण दिई नागरिकता लिएको	नभएको	फैसलामा प्रतिवादीलाई मात्र म्याद उल्लेख भएकोमा जारी नभएको	२०७३।२।११	२०७३।८।११	जरिवाना समेतको कैद ०।६।०	०।३।२१ ६१.६६%	०।२।१९ ३८.३४%	
१६३	सिराहा	रामसुफल यादव	सितादेवी भन्ने इन्दुदेवी सहनी, जि. सिरहा, गाढा - २	श्री सिरहा जि.अ. २०७३।३।२६	३० वर्ष	महिला	नेपाली	बोक्सीको आरोप लगाई अपमानजनक ब्यवहार गरेको	नभएको	अभियोग बमोजिम सजाय र जरिवाना भएकोले नेपाल सरकारको पुनरावेदन परेको नदेखिएको	२०७२।५।२२	२०७४।११।२२	जरिवाना समेतको कैद २।६।०	१।०।१० ४१.२०%	१।५।२० ५८.८०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१६४	सिराहा	रामसुफल यादव	जानकीदेवी भन्ने जनकदुलारी सहनी, जि. सिरहा, गाढा - २	श्री सिरहा जि.अ, २०७३।३।२६	३० वर्ष	महिला	नेपाली	बोक्सीको आरोप लगाई अपमानजनक ब्यवहार गरेको	नभएको	अभियोग बमोजिम सजाय र जरिवाना भएकोले नेपाल सरकारको पुनरावेदन परेको नदेखिएको	२०७२।५।२२	२०७४।११।२२	जरिवाना समेतको कैद २।६।०	१।०।१० ४१.२०%	१।५।२० ५८.८०%	
१६५	सिराहा	सिकिन्दर यादव	मिश्रिलाल यादव, जि. सिरहा, लक्ष्मिनिया - ५	श्री सिरहा जि.अ, २०६८।८।१५	५५ वर्ष	पुरुष	नेपाली	लेनदेन	नभएको	मिति २०६८।८।१५ को फैसलाले २०७२।११।१४ मा पक्राउ परेकोले	२०७२।११।१४	२०७३।११।१४	१।०।०	०।६।२८ ५६.९९%	०।५।२ ४३.०९%	
१६६	दोलखा	विष्णु श्रेष्ठ	छिरिङ तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०७०।१२।२४	४२ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६४।१।९	२०६६।३।९	२।६।०	८।८।२३ ४०.५६%		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१६७	दोलखा	शुसिला श्रेष्ठ	शैलेन्द्र जोशी	दोलखा जि.अ २०६८।१।२८	२७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	नपरेको	२०७२।११।२८	२०७३।११।२८	१।०।० रु. ५०००।- जरिवाना तिरेको	०।६।४ ५०.४१ %		
१६८	दोलखा	जमुना घिमिरे	लक्ष्मण घिमिरे	दोलखा जि.अ २०७३।३।१५	२८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	नपरेको	२०७२।१२।१०	२०७३।१२।१०	२। रु. ५०००।- जरिवाना तिरेको	०।५।२२ ४७.१२ %		
१६९	रामेछाप	जयनारायण बैठाधोबी	मन्टु भन्ने राम प्रकाश राम चमार जिल्ला	सर्वोच्च अदालत को मिति २०६५।४।७ को	३८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६२।५।२८	२०८२।५।२८	२०।०।०	११।०।४ ५५.०५%	८।११।२६ ४४.८७%	
१७०	रामेछाप	टिका बहादुर खड्का	राम बहादुर कार्की जिल्ला रामेछाप, प्रिती	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।४।२६	२४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६६।७।२४	२०७६।७।२४	१०।०।०	६।१०।८ ६८.२१%	३।१।२२ ३१.४२%	
१७१	रामेछाप	प्र.ना.नि.लाल ब.सोनाम	पुणालम्बु जिल्ला मोरङ्ग, पथरी	सर्वोच्च अदालत को मिति २०७०।१२।७	२८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६६।२।१९	२०८१।२।१९	१५।०।०	७।३।२३ ४८.७३%	७।८।७ ५१.१७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१७२	रामेछाप	राजकुमार राई	तेन्जिङ्ग शेर्पा जिल्ला संखुवासभा, मकालु	सर्वोच्च अदालत को मिति २०६८।१।२१	२८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६५।२।१९	२०८५।२।१९	२०।०।०	८।३।१३ ४१.४१%	११।८।१७ ५८.५२%	
१७३	रामेछाप	खड्ग कुमारी खत्री	ढकने साकी जिल्ला ओखलढुङ्गा, ओखलढुङ्गा	पु.अ राजविराजको मिति २०६८।८।२१	३० वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म न्याया का २०७३।१।५ को पत्र	२०६५।३।७	२०८५।३।७	२०।०।०	८।२।२५ ४१.१६%	११।९।५ ५८.७६%	
१७४	रामेछाप	कुमारी माया दोङ्ग	भन्ने शिव कुमार लामा वाईबा जिल्ला मकवानपुर, निबुवाटार	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति ०६८।३।२२ को फैसला ।	४५ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६५।४।१९	२०८५।३।१९	२०।०।०	८।१।१३ ४०.५८%	११।१०।१७ ५९.३४%	
१७५	रामेछाप	गोपाल श्रेष्ठ	गंगो बहादुर सुनुवार जिल्ला ओखलढुङ्गा, दोल गा.वि.स.	श्री सवाच्च अदालतको मिति ०६९।९।२५ को फैसला ।	२८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६५।४।२०	२०८५।४।२०	२०।०।०	८।१।१२ ४०.५७%	११।१०।१८ ५९.३५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१७६	रामेछाप	मान बहादुर तामाङ्ग	माइला तामाङ्ग जिल्ला सिन्धुपाल्चोक, महाकाल	सर्वाच्च अदालतको मिति २०७२।१०।३ को फैसला ।	४७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६६।१।१५	२०७६।१।१५	१०।००	६।८।१७ ६७.०४%	३।३।१३ ३२.८२%	
१७७	रामेछाप	कल्पना दास	बिगु रायभर जिल्ला बारा, भवानीपुर जितपुर गा.वि.स. वडा नं. ३	पु.अ हेटौडाको मिति २०६५।१।३१ को फैसला ।	३८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान, डाँका	नभएको	जि.स.व.का, को पत्र बाराको को पत्र	२०६२।४।७	२०८२।४।७ जिवाना रु.६७.२००।६ दाखीला गरी सकेको ।	२०।००	११।१।२५ ५५.७५%	८।१०।५ ४४.१७%	
१७८	रामेछाप	कृष्ण बहादुर	राम बहादुर श्रेष्ठ जिल्ला रामेछाप, टोकरपुर	पु.अ को मिति २०७१।३।२५ को फैसला ।	५६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	भबितव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०७३।१।१२	२०७३।१२।२३	०।११।११	०।४।२० ४१.०५%	०।६।२१ ५८.९४%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१७९	रामेछाप	तुलानाथ कुंवर	रेशम श्रेष्ठ जिल्ला सिन्धुपाल्चोक, पाङ्गताङ्ग गा.वि.स. वडा नं. ३	काठमाण्डौ जि.अ को मिति २०७१।१।३० को फैसला ।	२६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	जि.स.व.का काठमाण्डौको पत्र	२०६९।१०।१९	२०७५।१०।१९जरिवाना रु.२,५०,०००। दाखीला गरी सकेको ।	६।०।०	३।७।१३ ६३.०५%	२।४।१७ ३९.५८%	
१८०	रामेछाप	पोललात पात्र	याकु भन्ने पुर्ण बहादुर लुङ्गेली मगर जिल्ला झापा, बाहुनडाँगी गा.वि.स. वडा नं. ४	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१२।१४ को फैसला ।	४० वर्ष	पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६६।१२।११	२०७६।१२।११ जरिवाना रु.१,३६,१५६।५०	१०।०।०	६।६।११ ६४.९५%	३।५।२९ ३४.९०%	
१८१	रामेछाप	हरी बहादुर पहरी	साईली भन्ने जंगलीमाया पहरी जिल्ला मकवानपुर, राईगाड	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१०।२० को फैसला	४१ वर्ष	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को फैसला	२०६६।११।१०	२०७३।११।१०	७।०।०	६।८।२२ ९५.९६%	०।३।८ ३.८३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१८२	रामेछाप	शुसिला श्रेष्ठ जोशी	नशा राजभण्डारी जोशी जिल्ला दोलखा, भिमेश्वर	पु.अ, पाटन को मिति २०६८।१।२८ को फैसला	२६ वर्ष	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का, दोलखाको पत्र	२०७२।११।२८	२०७३।११।२८	१।०।०	०।६।४ ५०.४१%	०।५।२६ ४८.२१%	
१८३	महोत्तरी	अनिला देवी कर्ण	काव्य नारायण लाल कर्ण धनुषा	पु.अ जनकपुर २०७१।३।२३		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत	२०७२।३।२	२०७५।२।२	२।११।०	१।३।० ४३%	१।८।० ५७ %	
१८४	महोत्तरी	सोनफी दास	मक्रिम नदाफ भन्ने मोकिम नदाफ धनुषा ९	पु.अ जनकपुर २०७३।१।२२		पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ	नभएको	पु.स.व.का धनुषा	२०६८।८।११	२०७६।८।१२	८।०।०	४।९।२१ ६० %	३।२।९ ४० %	
१८५	महोत्तरी	रामचन्द्रप्रसाद	राम दुलारी राउत धनुषा सुवा १ नारायण	सर्वोच्च अदालत २०७२।८।२५		महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६८।४।१०	२०७६।४।११	८।०।०	५।१।२२ ६४ %	२।१०।८ ३६ %	
१८६	काभ्रेपलाञ्चोक	अर्जुन तामाङ्ग	के.सी. (काशीखण्ड-७)	जि.अ (२०७२।४।१७)	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का धुलिखेलको प्रमाण	२०७२।१२।१६	२०७३।१२।१२	१।६।०	०।५।२६ ४७.४३%	०।६।१० ५२.५७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१८७	काभ्रेपलाञ्चोक	केदार थापा	सानो भाई भन्ने पूर्ण बहादुर खड्का (उग्रतारा)	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।१५	२९	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	म न्या का को पत्र	२०६७।५।१३	२०८२।५।१३	१५।०।०	६।१।२४ ४३.९७%	८।१।१७ ५६.८३%	
१८८	काभ्रेपलाञ्चोक	केदार थापा	विकास खड्का (उग्रतारा)	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।१५	३४	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	म न्या का को पत्र	२०६७।५।१३	२०८२।५।१३	१५।०।०	६।१।२४ ४३.९७%	८।१।१७ ५६.८३%	
१८९	काभ्रेपलाञ्चोक	राजेन्द्र तामाङ्ग	जयमान तामाङ्ग(खनि यापानी-३)	काभ्रेपलाञ्चोक जि.अ (२०७३।४।१३)	३३	पुरुष	नेपाली	ज्यान सवारी	नभएको	जि.स.व.को पत्रबाट पुनरावेदन	२०७३।३।२२	२०७३।७।२२	०।४।०	०।२।१० ४८.३३%	०।१।२० ५९.६७%	
१९०	काभ्रेपलाञ्चोक	वलबहादुर तामाङ्ग	सुपियर बुढाथोकी (धलिखेल-१ साइला मन्म)	काभ्रे जि.अ २०७१।९।१३	२०	पुरुष	नेपाली	ज्यान सवारी	नभएको	जि.स.व.को प्रमाण	२०७२।८।६	२०७४।७।१८	१।११।१२	०।९।२५ ४९.७२%	१।१।१६ ५८.२८%	
१९१	काभ्रेपलाञ्चोक	दिर्घमान तामाङ्ग	आशाबहादुर तामाङ्ग (मेच्छे-४ काभ्रे)	सर्वोच्च अदालत (२०६३।६।१)	५१	पुरुष	नेपाली	कुटपिट	नभएको	म न्या का को पत्र	२०७३।१।२८	२०७३।७।२८	०।६।०	०।४।० ६८.८८%	०।१।२६ ३९.१२%	
१९२	काभ्रेपलाञ्चोक	दिर्घमान तामाङ्ग	गुञ्जमान तामाङ्ग (मेच्छे- ४ काभ्रे)	सर्वोच्च अदालत (२०६३।६।१)	६२	पुरुष	नेपाली	कुटपिट	नभएको	म न्या का को पत्र	२०७३।१२।२३	२०७३।६।२३	०।६।०	०।५।९ ८८.३३%	२१ १९.६७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
१९३	काभ्रेपलाञ्चोक	भिम बहादुर घिसिङ्गा	डेमा घिसिङ्गा (गोकुले-४ काभ्रे)	सर्वोच्च अदालत (२०७३।३।२६)	३०	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको अन्तिम फैसला	२०६५।१२।२६	२०७५।१२।२६	१०।०।०	७।१०।६ ७८.३८%	२।६।२४ २९.६२%	
१९४	काभ्रेपलाञ्चोक	भगवती पन्त	बुद्धिनाथ पाण्डे (सस्युखर्क-१)	काभ्रे जि.अ (२०७०।१२।३)	३७	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.को कार्यालय काभ्रेको	२०७२।१२।२०	२०७३।१२।६	०।११।१६	०।७।१२ ४६.८२%	६ महिना ४ ५३.१८%	
१९५	काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.नि.बच्चुराम फुयाल	डम्बर बहादुर लामिछाने (काभ्रे-४)	काभ्रेपलाञ्चोक जि.अ (२०७३।३।६)	३०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.को कार्यालय पत्र	२०७३।२।१५	२०७३।८।१५	०।६।०	०।३।१७ ५९.४४%	०।२।१३ ४०.५६%	
१९६	काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल सरकार	कमल भन्जन दलबहादुर विक (पाँचखाल-५)	काभ्रे जि.अ २०६९।३।३१	३३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का कार्यालय भक्तपुरको प्रमाण	२०७२।८।२	२०७४।७।६	१।११।४	०।१०।० ४२.९१%	१।१।४ ५७.०९%	
१९७	धादिङ	राम बहादुर बीक	पूर्ण बहादुर विक तिल्चिन्ड १	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।१७	६०	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	२०६४।५।११	२०८४।५।११	२०।०।०	९।०।२१ ४५%	११।०।९ ५५ %	
१९८	धादिङ	बादी कुमाल	नवराज नेपाली, मजाकोटी सांडकोष ३	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।२०	२९	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	२०६६।५।३	२०७६।५।३	१०।०।०	७।०।२९ ७९%	२।१।११ २९%	
१९९	धादिङ	गोवीन्द प्रसाद तिमिल्सीना	तोरण बहादुर गिरी, ज्यामरुड ४	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।२८	३४	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	२०६५।७।११	२०७५।७।११	१०।०।०	७।१०।२१ ७८%	२।१।९ २९ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२००	धादिङ	मिना गुरुङ	साईलीमाया गुरुङ, फूलखर्क ५	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।२६	२५	महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	२०६८।१।१५	२०७५।१।१५	७।०।०	५।४।१७ ७७%	१।७।१३ २३ %	
२०१	धादिङ	लाल बहादुर वीक	पुकार नेपाली, बेनीघाट ६	धा जि अदालत २०७१।९।१६	२२	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	जि स व का धादिङको पत्र ०७२।९।२०	२०६१।४।२६	२०७६।४।२६	५।०।०	२।१।६ ४२%	२।१०।१४ ५८ %	
२०२	धादिङ	हिरा परियार	अर्जुन परियार, निलकंठ ९	धा जि अदालत २०७१।९।२४	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि स व का धादिङको पत्र ०७३।१।१९	२०७२।१०।२८	२०७३।१०।२८	१।०।०	०।७।४ ५९%	०।४।२६ ४१ %	
२०३	धादिङ	अनीता लामा	सुरेन्द्र लामा भूमेस्थान ९	पु अ पाटन २०७०।९।२३	२२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि स व का धादिङको पत्र ०७३।२।३	२०७२।१०।१४	२०७३।१।२४	०।१०।१०	०।७।१८ ६७%	०।३।२२ ३३ %	
२०४	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	क बहादुर तामा	दल बहादुर भन्ने अजय तामाङ, भक्तपुर जिल्ला सिपाडोल	सर्वोच्च अदालत (२०७२/८/२०)	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	६।१।२०६५	६।१।२०६५	२०।०।०	८।००।०१ (४०.०१%)	११।११।२९ (५९.९९%)	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२०५	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	बहादुर तामा	पुर्ण बहादुर तामाङ, भक्तपुर जिल्ला	सर्वोच्च अदालत (२०७२/८/२०)	६०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	५/२६/२०६५	५/२६/२०८५	२०/०/०	८/००/०६ (४०.०८%)	११/११/२४ (५९.९२%)	
२०६	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	कुमारी घर्ती म	कुल बहादुर घर्ती मगर जि.	सर्वोच्च अदालत (२०७३/०१/०२)	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	१०/१८/२०६९	१०/१८/२०७४	५/०/०	३/०७/१४ (७२.२७%)	१/०४/१६ (२७.७३%)	
२०७	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	कुमारी घर्ती म	बलराम घता मगर जि. प्यूठान, खाल-८ घर भै दाङ.	सर्वोच्च अदालत (२०७३/०१/०२)	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	१०/१८/२०६९	१०/१८/२०७४	५/०/०	३/०७/१४ (७२.२७%)	१/०४/१६ (२७.७३%)	
२०८	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गोपाल श्रेष्ठ	अर्जुन सुनुवार, रामेछाप जिल्ला	सर्वोच्च अदालत (२०६९/९/२५)	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	४/२०/२०६५	४/२०/२०८५	२०/०/०	८/०९/१२ (४०.५७%)	११/१०/१८ (५९.४३%)	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२०९	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	मिलन राई	दान विक्रम थापा इलाम, गोर्खा-४ घर भै	सर्वोच्च अदालत (२०७३/३/२०)	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	६/५/२०६६	६/५/२०७७	६/११/२७ (६३.४३%)	४/००/०३ (३६.५७%)		
२१०	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गर्मा तुण्डुप लाम	कामा कुल्डीम गुरुङ डोल्पा जिल्ला साल्दाङ	सर्वोच्च अदालत (२०७१/११/२९)	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	५/११/२०६८	५/११/२०८०	५/००/१७ (४२.०५%)	६/११/१३ (५७.९५%)		
२११	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	इन्दिरा ज्ञवाली	प्रभु थारु, बर्दिया जिल्ला	पु.अ नेपालगञ्ज (२०६७/३/२१)	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	पु.स.व.का. नेपालगञ्जको पत्र २०७३/१/१९	५/१४/२०६३	५/१५/२०८३	१/००/२८ (५०.३८%)	९/११/०२ (४९.६२%)		
२१२	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	बैर बहादुर तामा	रामचन्द्र भन्ने रामशरण सुनार	सर्वोच्च अदालत (२०७२/५/२४)	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	५/२३/२०६७	५/२३/२०८२	६/००/०९ (४०.१६%)	८/११/२१ (५९.८४%)		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
२१३	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	नमिता तामाङ्ग	सङ्गा तामाङ्ग जि., सिन्धुपाल्चोक	सर्वोच्च अदालत २०६८/०५/२१	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	१२/१२/२०६३	१२/१२/२०८३	२०/०१/२५ (४७.३९%)	१०/०६/०५ (५२.६१%)		
२१४	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	भगवती दर्जी	परियार रामहरी	सर्वोच्च अदालत (२०५५/१२/५)	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	१२/१२/२०७२	१२/१२/२०७५	२१/०५/२५ (४९.५८%)	२१/०६/०५ (५०.४२%)		
२१५	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	डोलनाथ अर्याल	रमेश लामिछाने, नुवाकोट जिल्ला	सर्वोच्च अदालत (२०७३/१/३०)	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला	३१/१२/२०६८	३१/१२/२०८०	११/०२/२८ (४३.६७%)	६/०९/०२ (५६.३३%)		
२१६	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गोपाल श्रेष्ठ	पुलामी मगर का.जि. का.म.न.पा	श्री सर्वोच्च अदालत २०६९/११/२५	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७२/५/२१	२०६५/११/२०	२०८५/११/२०	२०/०१/२२ ४०.५७%	११/११/१८ ५९.४३%		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२१७	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गोपाल श्रेष्ठ	नुवाकोट जिल्ला थानसिं गा.वि.स वडा नं. २ घर भई	श्री सर्वोच्च अदालत २०६९।०९।२५	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७३।४।३१	२०६५।४।२०	२०८५।४।२०	२०।०।०	८।०१।१२ ४०.५७%	११।११।१८ ५९.४३%	
२१८	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	डोलनाथ अर्याल	अर्जुन लामिछाने नुवाकोट जिल्ला	श्री सर्वोच्च अदालत २०७३।१।३०	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७३।४।१७	२०६८।०३।०४	२०८०।०३।०४	१२।०।०	०५।०२।२८ ४३.६७%	०६।०९।०२ ५६.३३%	
२१९	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	बाबु राम दियाली	सायन रमत्तल काठमाण्डौं जिल्ला का.म.न.पा.	श्री सर्वोच्च अदालत २०७२।१०।१४	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७३।४।२१	२०६४।१०।१०	२०७४।१०।१०	१०।०।०	०८।०७।२२ ८६.३५%	०१।०४।०८ १३.६५%	
२२०	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	सुकुचा महर्जन	मिलन भन्ने विलन महर्जन ललितपुर जिल्ला ल.पु.उ.म.न.पा	सर्वोच्च अदालत २०७३।०४।२८	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७३।५।१४	२०६६।०६।०३	२०७६।०६।०३	१०।०।०	०६।११।२९ ६९.८३%	०३।००।०१ ३०.१७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२२१	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गोविन्द ब राउत	पदम प्र पाण्डे सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं.	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।२१	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म नया का को पत्र २०७३।४।३१	२०६७।०७।३०	२०७९।०७।३०	१२।०।०	०५।१०।०३ ४८.५८%	०६।०९।२७ ५९.४२%	
२२२	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	रोहित भुलोन	बेलिमाया लुडवा बारा जिल्ला	श्री सर्वोच्च अदालत २०७२।०७।१०	४३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म.काको मिति २०७३।२।२१	२०६७।११।१९	२०७३।११।१९	६।०।०	०५।०६।१३ ९२.१५%	००।०५।१७ ०७.८५%	
२२३	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गुराँसदेवी लामा	राधिका श्रेष्ठ भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण घर भई रुपन्देही जिल्ला मुर्गीया मार्डती घर	श्री सर्वोच्च अदालत २०७१।०५।२७	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म.काको मिति २०७३।०९।१६ गतेको पत्र	२०६८।०९।३०	२०७८।०९।३०	१०।०।०	०५।०४।०२ ५३.३४%	०४।०७।२८ ४६.६६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२२४	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	कृष्ण के.सी	सर्मिला पौडेल भन्ने सर्मिला वि.क बाँके जिल्ला खासकुस्मा	श्री सर्वोच्च अदालत २०६९।०९।२२	२५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	म.का को मिति २०७३।०३।२१ गतेको पत्र	२०६५।०२।३२	२०८५।०२।३२	२०।०।०	०८।०३।०० ४९.२३%	११।०९।०० ५८.७७%	
२२५	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	सिजुङ्ग वाङ्ग	दिपेश कुंवर का.जि. बुदानिलकण्ठ गा.वि.स २ घर भई हाल का.जि.	श्री काठमाण्डौं जि.अ २०७०।१२।२३	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्न उद्योग	नभएको	जि.स.व.काको २०७२।०८।२८ गतेको पत्र	२०७०।०६।१३	२०७५।०६।१३	५।०।०	०२।११।१९ ५९.१२%	०२।००।११ ४०.८८%	
२२६	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	रुकु ढकाल	विवेक खड्का उदयपुर कटारी ७ घर भई का.जि. का.म.न.पा	श्री काठमाण्डौं जि.अ २०७१।१२।३	२५	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्न उद्योग	नभएको	जि.स.व.काको २०७३।०४।०३ गतेको पत्र	२०७१।०९।०८	२०७६।०९।०८	५।०।०	२।०४।२४ ४७.८९%	२।०७।०६ ५२.१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२२७	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	सुरेन्द्र दियाली	बाबु, सानु कान्छो भन्ने सानोकाजी तामाङ्ग काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला भक्त	काठमाण्डौं जि.अ मिति २०७१।११।११	३०	पुरुष	नेपाली	खुन डोँका र ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	जि.स.व.काको २०७३।०५।१४ गतेको पत्र	२०७१।०५।०२	२०७४।०५।०२	३।०।०	०२।०१।०० ६९.४%	००।११।०० ३०.६%	
२२८	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	वासुदेव खतिवडा	सिंजाली, जि. कैलाली, चुहा-	का.जि.अ (२०७२/८/१४)	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का. काठ २०७३।३।२३	२०७२।५।१७	२०७४।५।१७	२।०।०	१।००।१५ (५२.०५%)	०।११।१५ (४७.९५%)	
२२९	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	व प्रसाद लामिछ	रमेश श्रेष्ठ, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जेठल गा.वि.स. वडा नं.-३ घर भई हाल काठमाण्डौं	सर्वोच्च अदालत (२०७३/२/३)	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको पत्र	२०६९।२।१९	२०७८।२।१९	९।०।०	४।०३।१३ (४७.५७%)	४।०८।१७ (५२.४३%)	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२३०	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	गबुल मिया ठकु	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग सिन्धुपाल्चोक, नवलपुर गा.वि.स. वडा राम दमाङ्ग	का.जि.अ (२०७२/३/२३)	३७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का. काठ २०७३/२/२० को पत्र	२०७१/६/२८	२०७१/२/२८	३/६/००	१/११/०४ (५४.८२%)	१/६/२६ (४५.१८%)	
२३१	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	शिवलाल चौधरी	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला पनौति न.पा.	श्री काठमाण्डौं जि.अ २०७२/११/०९	२७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.काको २०७३/२/११ गतेको पत्र	२०७२/३/२४	२०७४/३/२४	२/०/०	०१/०२/०८ ५९.३१%	००/०९/२२ ४०.६९%	
२३२	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	दिनेश कौशल	अफताव मुसलवान कपिलवस्तु जिल्ला	पु.अ बुटवल २०७२/०२/१९	२२	पुरुष	नेपाली	नकवजनी चोरी	नभएको	जि.स.व.का कपिलवस्तुको २०७३/०५/१५	२०७०/०२/१३	२०७४/०६/२८	४/४/१५	०३/०३/१९ ७५.४९%	००/११/२६ २४.५१%	
२३३	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	सुजन ढकाल	पुष्पा सिटौला कास्की जिल्ला पोखरा	श्री काठमाण्डौं जि.अ २०७०/०६/१४	२३	महिला	नेपाली	नकवजनी चोरी	नभएको	जि.स.व.काको २०७३/०९/१२ गतेको पत्र	२०७०/०२/२८	२०७४/०४/१३	४/००/००	०३/०३/०४ ७९.००%	००/१०/११ २१.००%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२३४	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	राम कुमारी खड्का कार्की	बसु पारथार मयाग्दी जिल्ला घतान ८ घर भई हाल का.जि.	पु.अ मिति २०७०/०२/०७	२४	महिला	नेपाली	रहजनी चोरी	नभएको	जि.स.व.काको पत्र २०७३/१५/१८	२०६९/०९/२३	२०७४/०३/२३	४/६/०	०३/०८/०९ ८९.९५%	००/०९/२९ ९८.०५%	
२३५	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	नाम परिवर्तित २६ परिसर १२ ख	निरज शाक्य का.जि., का.म.न .पा-१८	पु.वे.अ पाटन २०७२/०८/२२	२६	पुरुष	नेपाली	विद्युत्तिय कारोवार ऐन अन्तर्गतको कसुर	नभएको	जि.स.व.का. काठ को पत्र २०७३/१५/१०	२०७१/८/५	२०७४/२/५	२/६/०	१/०९/२७ (७२.७४%)	०/०८/०३ (२७.२६%)	
२३६	जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	नेपाल टेलिकम समेत	शिव श्रेष्ठ जि. सिन्धुली, झाँगाझोली-३	पु.वे.अ. पाटन २०७२/०९/०६	३२	पुरुष	नेपाली	दुरसंचार हानी नोक्सानी	नभएको	विशेष सरकारी वकिल कार्यालय काठमाण्डौंको	२०७१/२/१४	२०७३/८/१४	२/६/००	२/०३/२८ (९३.९८%)	०/०२/०२ (०६.८२%)	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२३७	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	राम बहादुर लामाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	रविन श्रेष्ठ, दोलखा जिल्ला भुषाफेदा	श्री सर्वोच्च अदालत, रामशाहपथ, काठमाडौं ।	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको पत्र	२०६५।०६।०९	२०८५।०६।०९	२०।०।०	८।०।०९ ४०.०९%	११।११।२९ ५९.९९%	-
२३८	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	लमु लामाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	दोर्जी शेर्पा ओखलढुङ्गा जिल्ला श्रीचौर गा.वि.स.वडा नं.९ सल्लेरी गाँउ घर भइ हाल का.जि.का.म.न.	सर्वोच्च अदालत, रामशाहपथ, काठमाडौंको मिति २०७३।०४।१८	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको पत्र	२०६८।०८।१४	२०७८।०८।१४	१०।०।०	४।०९।१८ ४७.८९%	५।०२।१२ ५९.९७%	-
२३९	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	अशोक भण्डेलको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	नारायण भट्टराई, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	पु.अ, पाटन, ललितपुरको २०७३।०२।२५	२४	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	जि स .व.का, पाटन, ललितपुरको को पत्र	२०७०।०२।२९	२०७५।०२।२९	५।०।०	३।०३।१९ ६५.५३%	१।०८।१९ ३४.९९%	-
२४०	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	रत्न प्रसाद मन्त दुवालको जाहेरीले वादी	सुरज भन्ने संजोक राउत, सिन्धुपाल्चोक थकनी .१	भक्तपुर जि.अ, भक्तपुरको २०७१।०६।३०	२०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	जि स व का भक्तपुरको २०७३।०३।०२ को पत्र	२०७१।०२।२८	२०७६।०२।२८	५।०।०	२।०३।०४ ४५.९५%	२।०८।२६ ५४.५७%	-

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२४१	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	सुनिल सुवाल समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	दिपेन्द्र थापा, दोलखा जिल्ला वोच गा.वि.स.वडा	भक्तपुर जि.अ, भक्तपुरको मिति	२०	पुरुष	नेपाली	कुटपिट अंगभंग	नभएको	जि स व का भक्तपुरको २०७३।०३।०१ को पत्र	२०७२।०७।०७	२९७४।०७।०७	२।०।०	०।१०।२५ ४४.५२%	१।०१।०५ ५४.७९%	-
२४२	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	सजिना विष्ट (श्रेष्ठ) को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	विशाल विष्ट भन्ने दिनेश विष्ट, काठमाडौं जिल्ला	काठमाडा जि.अ, बबरमहल, काठमाडाँको २०६१।०५।१०	४०	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का,बब रमहल, २०७३।०२।०४ को पत्र	२०७२।१२।०३	२०७३।१०।१५	०।१०।१२	०।५।२९ ५७.३७%	०।०४।१३ ४२.६२%	-
२४३	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	मंगला श्रेष्ठको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ, काठमाडौं जिल्ला	पु.अ, पाटन, ललितपुरको २०६७।०१।०२	४२	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का, बबरमहल २०७३।०२।३२ को पत्र	२०७२।१२।०३	२०७३।११।०९	०।११।०६	०।०५।२९ ५३.२७%	०।०५।०७ ४६.७२%	-
२४४	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	रिता शाक्यको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	भुवन शाक्य, भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर	पु.अ, पाटन, ललितपुरको मिति २०७२।०९।०२	४५	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि स व का भक्तपुरको २०७२।०१।०७ को पत्र	२०७२।१०।२२	२०७३।०७।२४	०।०९।०२	०।०७।१० ८०.८८%	०।०१।२२ १९.११%	-

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
२४५	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	पुर्ण कोजुको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	सुरन्द्र गाइजु, भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.वडा नं.२	भक्तपुर जि.अ. भक्तपुरको मिति २०७२।०६।२४	२६	पुरुष	नेपाली	रहजनी चोरी	नभएको	जि स व का भक्तपुरको २०७३।०४।१९ पत्र	२०७२।०५।३०	२०७४।०३।१५	१।०८।०	०।१०।१६ ५२.२३%	०।०९।१४ ४६.९४%	-
२४६	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	माइला तामाङ्ग समेत ४ जनाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	राम भन्ने सानुकान्छा तामाङ्ग लामा, काभ्रेपलान्चोक जिल्ला	पु.अ. पाटन, ललितपुरको मिति २०७१।०३।२४ र २०७२।०६।१२	२३	पुरुष	नेपाली	मोटर साईकल चोरी (चार थान)	नभएको	जि स व का, ललितपुर, भक्तपुरको को पत्र	२०७०।०९।०६	२०७५।०९।०६	४।०।०	कै.भु.०।०४।२६ (४०%) ज.कै.भु ३।०।० (७५%) कैद भुक्तान ३।०४।२६ (६८%)	१।०७।०४ ३१.७२%	
२४७	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	माइला तामाङ्ग समेत ४ जनाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अजय तामाङ्ग लामा, काभ्रेपलान्चोक जिल्ला देविटार	श्री पु.अ. पाटन, ललितपुरको मिति २०७१।०३।२४ र २०७२।०६।१२	२६	पुरुष	नेपाली	मोटर साईकल चोरी (चार थान)	नभएको	जि स वकील का, ललितपुर, भक्तपुरको पत्र	२०७०।०९।०६	२०७५।०९।०६	४।०।०	कै.भु.०।०४।२६ (४०%) ज.कै.भु ३।०।० (७५%) कैद भुक्तान ३।०४।२६ (६८%)	१।०७।०४ ३१.७२%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२४८	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	माइला तामाङ्ग समेत ४ जनाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	विष्णु बहादुर तामाङ्ग लामा, काभ्रेपलान्चोक देविटार ९	पु.अ, पाटन, ललितपुरको मिति २०७१।०३।२४ र २०७२।०६।१२	२४	पुरुष	नेपाली	मोटर साईकल चोरी (चार थान)	नभएको	जि स व का, ललितपुर, भक्तपुरको पत्र	२०७०।०१।०६	२०७५।०१।०६	४।०।०	कै.भु.०।०४।२६ (४०%) ज.कै.भु ३।०।० (७५%) कैद भुक्तान ३।०४।२६ (६८%)	१।०७।०४ ३१.७२%	
२४९	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	सागर बस्याल समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	गिरी काले भन्ने लाल बहादुर कुवर नवलपरासी	पु.अ, बुटवल, रूपन्देहीको मिति	४०	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी समेत	नभएको	जिसव कार्यालय, बबरमहल, २०७३।०१।१४	२०६४।०७।२८	२०७७।०७।२८	१३।०।०	क.भु.५।१०।०४ (४४.८६%) ज.कै.भु ३।०।० (७५%) कैद भुक्तान	४।०१।२६ ३१.९४%	-
२५०	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	दिलबहादुर गुरुङ्गको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	श्री साही, का.जि.का.म.न. पा.वडा नं.१९ प्याफलटोल	काठमाडौं जि.अ, बबरमहल, काठमाडौंको मिति २०७२।०२।३१	३७	पुरुष	नेपाली	उज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका	नभएको	जिसव कार्यालय, बबरमहल, ७३।०५।१४ को पत्र	२०७१।०५।१३	२०७६।०५।१३	५।०।०	२।०।१९ ४१.०४%	२।११।११ ५८.६८%	-

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२५१	डिल्लीबजार काठमाडौं ।	मोहन बहादुर कार्कीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	सुजन तामाङ्ग, काठमाडौं जिल्ला	पु.अ, पाटन, ललितपुरको मिति २०७१।०७।०४	३०	पुरुष	नेपाली	डोँका	नभएको	म.का (पु अ), २०७२।०५।१७ को पत्र	२०६९।०९।३१	२०७५।१।३१	६।०।०	४।०४।०१ ७२.९९%	९।६।२९ २७.८९%	-
२५२	नख्खु ललितपुर	नर बहादुर राणाभाट	ओजराज रानाभाट	सवाच्य अदालत २०५८।११।१८	५३	पुं.	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७३।३।१५	२०६९।६।२३	२०७९।४।१९	९।९।८	३।९।१९ ४०%	५।९।०।९ ६०%	
२५३	नख्खु ललितपुर	दुर्गा ब. कटुवाल	अनुप सुनुवार	सवाच्य अदालत २०७०।११।२१	२६	पुं.	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७२।२।३१	२०६५।४।४	२०८५।४।३	२०।०।०	८।१।२८ ४०%	११।१०।२ ६०%	
२५४	नख्खु ललितपुर	लाल ब. थिङ लामा	राम ब. तामाङ	सवाच्य अदालत २०७२।१०।६	४१	पुं.	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७३।३।३१	२०६५।२।१९	२०८५।२।१९	२०।०।०	८।३।१३ ४१%	११।८।१७ ५९%	
२५५	नख्खु ललितपुर	जीवनाथ सत्याल	शिव बहादुर अछामी	सवाच्य अदालत २०७३।३।१९	३०	पुं.	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७३।४।१६	२०६५।४।५	२०८५।४।५	२०।०।०	८।१।२७ ४०%	११।१०।३ ६०%	
२५६	नख्खु ललितपुर	गणेश पौडेल	शम्भु भन्ने अष्टमान तामाङ	ललितपुर जि.अ २०७१।१०।२०	२६	पुं.	नेपाली	ज्यान सवारी	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको पत्र २०७३।३।१५	२०७२।६।५	२०७४।५।१०	१।११।४	०।११।२७ ५१%	०।११।७ ४९%	
२५७	नख्खु ललितपुर	सन्तोष चन्द्र कुँवर	हेम प्रसाद गौतम	पु.अ पाटन २०७१।११।८	२९	पुं.	नेपाली	चोरी नकवजनी	नभएको	म नया का २०७२।८।२३ को पत्रानुसार	२०७०।११।७	२०७४।१२।२३	४।१।५	२।६।२५ ६२%	१।६।२० ३८%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२५८	नख्खु ललितपुर	बाबुराम खड्का	जानु तामाङ	ललितपुर जि.अ २०७१/१/२२	३५	पुं	नेपाली	डाँका चोरी	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको पत्र २०७२/८/२१	२०७०/३/२९	२०७६/३/२९	६।०।० जरिवाना दाखिला भएको	३।२।३ ५२%	२।१।२७ ४८%	
२५९	नख्खु ललितपुर	भोलानाथ घिमिरे	सुब्बा भन्ने तेजजंग थापा	ललितपुर जि.अ २०७१/८/२४	३१	पुं	नेपाली	जवरजस्ती चोरी	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको पत्र २०७२/६/१५	२०७१/४/२८	२०७५/६/१३	४।१।१५	२।१।४ ५०%	२।०।११ ५०%	
२६०	नख्खु ललितपुर	रामकाजी कार्की	मिलन राई	ललितपुर जि.अ २०७१/७/२६	२३	पुं	नेपाली	साधारण चोरी	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको पत्र	२०७१/५/६	२०७५/६/६	४।१।०	२।०।२६ ५०%	२।०।४ ५०%	
२६१	नख्खु ललितपुर	यज्ञमान महर्जन	दिनेश बहादुर राना मगर	काठमाडौं जि.अ २०७१/१०/२१	२३	पुं	नेपाली	ज्या.मा.उ.	नभएको	जि.स.व.का काठमाडौंको २०७३/१/१९ को	२०६९/११/६	२०७४/११/६	५।०।०	३।६।२६ ७१%	१।५।४ २९%	
२६२	नख्खु ललितपुर	गोपाल श्रेष्ठ	भैरुड भन्ने सुमन तामाङ	सवाच्य अदालत २०६९/९/२५	२५	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७२/६/१५ को पत्र	२०६५/४/२०	२०८५/४/२०	२०।०।०	८।१।१२ ४०%	१।१।१०।१८ ६०%	
२६३	नख्खु ललितपुर	छे बहादुर	कालु तामाङ	सवाच्य अदालत २०६९/४/२४	४७	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का २०७३/१/१२ को पत्र	२०६५/३/१९	२०८५/३/१९	२०।०।०	८।२।२३ ४१%	१।१।१७ ५९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२६४	नख्खु ललितपुर	माया तामाङ	सुन बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जि.अ	२७	पुं	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का सिन्धुपाल्चोक को पत्र	२०७२।१४	२०७३।७।२१	०।११।७	०।१।१८ ८५%	०।१।१९ ९५%	
२६५	नख्खु ललितपुर	सरस्वती तन्दुकार	विकास देउला	ललितपुर जि.अ २०६७।३।१	३२	पुं	नेपाली	जबरजस्ती चोरी	नभएको	ललितपुरको २०७२।६।१ को पत्र	२०७१।११।१५	२०७४।८।५	२।८।२०	१।६।१७ ५६%	१।२।३ ४४%	
२६६	नख्खु ललितपुर	राजेन्द्र कुमार थापा	सुमित श्रेष्ठ	ललितपुर जि.अ २०७२।५।८	२६	पुं	नेपाली	सवारी अंगभंग	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको २०७३।१।५ को पत्र	२०७२।१।१०	२०७५।१।१०	३।०।०	१।४।२२ ४६%	१।७।८ ५४%	
२६७	नख्खु ललितपुर	राजेन्द्र कुमार थापा	किरिम नगरकोटी	ललितपुर जि.अ २०७२।५।८	३५	पुं	नेपाली	सवारी अंगभंग	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको ०७३।२।२३ को पत्र	२०७२।१।१०	२०७५।१।१०	३।०।०	१।४।२२ ४६%	१।७।८ ५४%	
२६८	नख्खु ललितपुर	श्रृजना आचार्य घिमिरे	मन्दीप पाण्डे	पु.अ पाटन २०७०।१।४	३२	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	जि.स.व.का नुवाकोटको २०७२।५।३१ जि.स.व.का	२०६४।८।२७	२०८४।८।२७	२०।०।०	८।९।५ ४३%	११।२।२५ ५७%	
२६९	नख्खु ललितपुर	श्रृजना आचार्य घिमिरे	सरोज ब्लोन	पु.अ पाटन २०७०।१।४	३२	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	नुवाकोटको २०७२।७।२३ को पत्र	२०६४।८।२७	२०८४।८।२७	२०।०।०	८।९।५ ४३%	११।२।२५ ५७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२७०	नख्खु ललितपुर	दान बहादुर कार्की	भीमसेन कंडेल	नुवाकोट जि.अ २०६५।३।२४	४२	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	जि.स.व.का नुवाकोटको २०७३।१।१५	२०६३।४।२१	२०८३।४।२१	२०।०।०	१०।१।११ ५०%	९।१०।१९ ५०%	
२७१	नख्खु ललितपुर	कान्छी भ्लोन	लुङ्कु लामा	सवाच्य अदालत २०७३।१।१३	२९	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म.काका २०७३।५।१४ को पत्र	२०६७।६।२२	२०७७।६।२२	१०।०।०	५।११।१० ५९%	४।०।२० ४१%	
२७२	नख्खु ललितपुर	ओम बहादुर दमाइ	शंकर भन्ने राम बहादुर घर्ती	पाल्पा जि.अ २०६४।३।२८	३५	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	जि.स.व.का पाल्पाको २०७२।६।२०	२०६३।१२।२४	२०८३।१२।२४	२०।०।०	९।५।८ ४७%	१०।६।२२ ५३%	
२७३	नख्खु ललितपुर	टंक कुमारी आले	अमर गदाल	पु.अ पाटन २०७२।८।१०	३६	पुं	नेपाली	जवरजस्तो चोरी	नभएको	जि.स.व.का पाटनको २०७३।५।६ को पत्र	२०७१।३।१३	२०७५।५।२१	४।२।८	२।२।१९ ५२%	१।११।१९ ४८%	
२७४	नख्खु ललितपुर	कान्छी भ्लोन	उमेश थिङ	सवाच्य अदालत २०७३।१।१३	२९	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म. नयाँ का २०७३।५।१४ को पत्र	२०६७।६।२४	२०७७।६।२४	१०।०।०	५।११।८ ५९%	४।०।२२ ४१%	
२७५	नख्खु ललितपुर	कान्छी भ्लोन	मुन्द्र सुन्दर भन्ने सुरेश	सवाच्य अदालत २०७३।१।१३	२८	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म. नयाँ का २०७३।५।१३ को पत्र	२०६७।६।२२	२०७७।६।२२	१०।०।०	५।११।१० ५९%	४।०।२० ४१%	
२७६	नख्खु ललितपुर	कान्छी भ्लोन	सिंतान सुवासि भन्ने तिर्थमान तामाङ	सवाच्य अदालत २०७३।१।१३	२८	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म. नयाँ का २०७३।५।१३ को पत्र	२०६७।६।२२	२०७७।६।२२	१०।०।०	५।११।१० ५९%	४।०।२० ४१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२७७	नख्खु ललितपुर	तेज जंग थापा	काजिरत्न महर्जन	सर्वाध्य अदालत २०७३।४।२८	३७	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	म नया का ०७३।५।१४ को	२०६६।६।३	२०७६।६।३	१०।०।०	६।११।२९ ६९%	३।०।१ ३१%	
२७८	नख्खु ललितपुर	राजन भण्डारी	महेश कुमार भण्डारी	सर्वाध्य अदालत २०७३।१।२०	३९	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	सर्वाध्य अ को	२०७६।३।१९	२०८६।३।१९	१०।०।०	७।२।१३ ७२%	२।९।१७ २८%	
२७९	नख्खु ललितपुर	पद्मनाया मगर र पामाङ शेर्पा	एल.ए. मन्जु लाल बहादुर राय	सर्वाध्य अदालत २०७३।२।२६	३६	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	सर्वाध्य अ को ०७३।४।३०	२०६५।३।९	२०८५।३।९	२०।०।०	८।२।२३ ४१%	१।१।१७ ५९%	
२८०	नख्खु ललितपुर	राम जी घिमिरे	राम शरण बजगाइ	ललितपुर जि.अ २०७१।१०।१९	२९	पुं	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको २०७३।५।१३ को पत्र	२०७१।५।१५	२०७६।५।१५	५।०।०	२।०।१७ ४०%	२।१।१३ ६०%	
२८१	नख्खु ललितपुर	नेपाल टेलिकम	गिरिस गिरी	पु.अ पाटन २०७२।१०।२५	३७	पुं	नेपाली	दुर संचार हानी नोकसानो	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको २०७३।२।२ को पत्र	२०७१।६।७	२०७३।१२।७	२।६।०	१।१।२५ ७९%	०।६।५ २१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालिस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२८२	नख्खु ललितपुर	नेपाल टेलिकम	राम पुकार यादव	ललितपुर जि.अ २०७२।१२।१५	३८	पुं	नेपाली	दुर संचार हानी नोकसानो	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको ०७३।५।१४ को पत्र	२०७१।६।७	२०७३।१२।७	२।६।०	१।११।२५ ७९%	०।६।५ २१%	
२८३	नख्खु ललितपुर	नेपाल टेलिकम	ओम रत्न दंगोल	ललितपुर जि.अ २०७२।१२।१५	५९	पुं	नेपाली	दुर संचार हानी नोकसानो	नभएको	जि.स.व.का ललितपुरको २०७३।५।१४ को पत्र	२०७१।६।७	२०७३।१२।७	२।६।०	१।११।२५ ७९%	०।६।५ २१%	
२८४	नख्खु ललितपुर	संझना देवी मंदल	प्रदिप पुरी	सवाच्च अदालत २०७३।१।२	३६	पुं	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	सवाच्च अ को मिति २०७३।३।१४	२०६७।७।२६	२०७७।७।२६	१०।०।०	५।१०।६ ५८%	४।१।२४ ४२%	
२८५	नुवाकोट	कमला लामा	राजन लामा विदुर ४ नुवाकोट	नु जि अ ०७३।३।१३	३६वर्ष	पुरुष	नेपा ली	बहुबिबाह	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०७२।१२।१६	०७३।१२।१७	१।०।०	०।५।१८ ४५.७५%	०।६।१२ ५४.२५%	
२८६	नुवाकोट	सुकुमाया तमाङ थापा क्षेत्री	सन्तोष थापा क्षेत्री कल्याणपुर ६	नु जि अ ०७३।२।१६	२८वर्ष	पुरुष	नेपा ली	बहुबिबाह	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०७२।१२।२०	०७३।१२।२०	१।०।०	०।५।१३ ४४.६५%	०।६।१७ ५५.३५%	
२८७	नुवाकोट	सुकुमाया तमाङ थापा क्षेत्री	सुकुमाया तमाङ थापा क्षेत्री कल्याणपुर ६	नु जि अ ०७३।२।१६	२२वर्ष	पुरुष	नेपा ली	बहुबिबाह	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०७२।१२।२०	०७३।१२।२०	१।०।०	०।५।१३ ४४.६५%	०।६।१७ ५५.३५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२८८	नुवाकोट	जानुका लामा	विष्णु कु तमाङ ओखरपाँवा ३	नु जि अ ०७३।३।१६	३१वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यायन	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०७३।१२।११	०७३।१२।११	१।०।०	०।५।२१ ४६.८५%	०।६।०९ ५३.१५%	
२८९	नुवाकोट	तारा तमाङ	सुमन तमाङ खानीगाउ ३ नु	नु जि अ ०७३।१।१६	२६वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यायन	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०७१।१०।१०	०७३।१२।१०	२।२।०	१।७।२५ ७५.९५%	०।६।५ २४.०५%	
२९०	नुवाकोट	प्रहरी प्रतिवेदन	सुजेन्द्र तमाङ किम्लाड ५ नु	पु अ पाटन ०७२।११।२३	२४वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यायन	नभएको	जि स व का काभ्रे	०७१।१।३०	०७३।१।३०	२।०।०	१।८।२ ८३.१५%	०।३।२८ १६.८५%	
२९१	नुवाकोट	डोलनाथ अर्याल	बच्चु भन्ने ताराजड लामिछाने	नु जि अ ०६९।८।२१	४२वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यायन	नभएको	महान्याया धिक्ताको का	०६८।३।४	०८।०।३।४	१२।०।०	५।२।२८ ४३.६५%	६।९।२ ५६.	
२९२	पर्सा	बसन्त दास	रविन दास भन्ने रविन्द्र दास,महोत्तरी	पुनरनवेदन अदालत २०६८।८।२८		पुरुष	नेपाली	क.ज्यायन	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०३।०६	२०८५।०३।०६	२०।०।०	८।२।२६ ४१%	११।९।४ ५९%	
२९३	पर्सा	दुर्गा ब. कटुवाल	अनिल थापा रामेछाप	सर्वोच्च अदालत २०७०।११।२१		पुरुष	नेपाली	क.ज्यायन	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०४।०४	२०८५।०४।०४	२०।०।०	८।१।२८ ४२%	११।१०।२ ५९%	
२९४	पर्सा	सोम ब. राई	पदम ब. राई, इलाम	सर्वोच्च अदालत २०६७।०४।२३		पुरुष	नेपाली	क.ज्यायन	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।०७।१९	२०८४।०७।१९	२०।०।०	८।१।१३ ४४%	११।१।१७ ५६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
२९५	पर्सा	रुपवन्ती देवी	श्यामबाबु महतो, पर्सा	सर्वोच्च अदालत २०६९।०६।१७		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६२।१२।१२	२०६४।०६।१२	२१।६।०	१०।५।१३ ४९%	११।०।१० ५९%	
२९६	पर्सा	मान बा. धिसिड	सुनिता धिसिड तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०६७।१२।१९		महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०५।१९	२०६५।०५।२८	२०।०।०	८।०।३ ४०%	११।११।२७ ६०%	
२९७	पर्सा	पलट राय यादव	कल्पाना देवी राय, सर्लाही	सर्वोच्च अदालत २०७०।१२।१२		महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।०९।०८	२०६४।०९।०८	२०।०।०	९।४।२४ ४७%	१०।७।६ ५३%	
२९८	पर्सा	मोजामिल मिया र मिन प्र. चौलागाई	भोला सहनी भन्ने मिश्री सहनी ,बारा	पु.अ २०६९।१०।१२		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०३।१३	२०६५।०३।१३	२०।०।०	८।२।१९ ४१%	११।१०।१३ ५९%	
२९९	पर्सा	मोजामिल मिया र मिन प्र. चौलागाई	जितेन्द्र महतो कोइरी, पर्सा	पु.अ २०६९।१०।१२		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।०८।१७	२०६४।०८।१७	२०।०।०	८।९।१५ ४४%	११।२।१५ ५६%	
३००	पर्सा	रत्ना देवी शर्मा	तपसी महतो कहार, बारा	सर्वोच्च अदालत २०६७।१२।८		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।०७।२८	२०६४।०७।२८	२०।०।०	८।१०।४ ४४%	११।१।२६ ५६%	
३०१	पर्सा	जानकी देवी केशरी	राजदेव महतो धानुक, बारा	सर्वोच्च अदालत २०७१।०९।०२		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।०९।२३	२०६४।०९।२३	२१।०।०	८।८।९ ४१%	११।३।२१ ५९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३०२	पर्सा	कल कौसर मियाँ	नसरुदिन मियाँ, वारा	सर्वोच्च अदालत २०५६।०७।२०	६३ वर्ष	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६१।१२।०८	२०६३।१२।०८	२।०।०	१।५।२४ ७४%	०।६।६ २६%	
३०३	पर्सा	नवराज तिवारी	रफिक अंसारी, भारत	सर्वोच्च अदालत २०७१।१२।१८		पुरुष	भारतीय	क.ज्यान बिष खुवाई क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०३।२१	२०८५।०३।२१	२०।०।०	८।२।११ ४१%	१।१।१९ ५९%	
३०४	पर्सा	बल केसिया देवी थरुनी	जिता चौधरी, बारा	बारा जि. अदालत २०६६।०३।०८		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५।०५।१०	२०८५।०५।१०	२०।०।०	८।०।२२ ४०%	१।१।१८ ६०%	
३०५	पर्सा	उत्तर कुमार लिम्बु	धनमान भन्ने धन कुमार लिम्बु, धनकुटा	सर्वोच्च अदालत २०६९।०९।१५		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।०३।२१	२०७७।०३।२१	१०।०।०	६।२।११ ६२%	३।९।१९ ३८%	
३०६	पर्सा	फडिराज आचार्य	विनोद चौधरी, मोरङ	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।०३		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।०७।२२	२०७३।०७।२२	६।०।०	५।१०।१० ९७%	०।१।२० ३%	
३०७	पर्सा	फडिराज आचार्य	जितेन्द्र प्र. सापकोटा, नवलपरासी	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।०३		पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।०७।२२	२०७३।०७।२२	६।०।०	५।१०।१० ९७%	०।१।२० ३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३०८	पर्सा	फडिराज आचार्य	अर्जुन नेपाली, नवलपरासी	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।०३		पुरुष	नेपाली	क. ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।०७।२२	२०७३।०७।२२	६।०।०	५।१०।१० ९७%	०।१।२० ३%	
३०९	पर्सा	जय ब. भोमजन	रत्न ब. थिड, मकवानपुर	सर्वोच्च अदालत २०६८।१०।०४		पुरुष	नेपाली	खुन डोँका ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६३।०९।२०	२०८३।०९।२० ६०,०००।-	२४।०।०	१०।४।१२ ४३%	१३।७।२८ ५७%	
३१०	पर्सा	जय ब. भोमजन	झलकमान भन्ने उत्तर कुमार थिड	सर्वोच्च अदालत २०६८।१०।०४		पुरुष	नेपाली	खुन डोँका ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६३।०९।२०	२०८३।०९।२० ६०,०००।-	२४।०।०	१०।४।१२ ४३%	१३।७।२८ ५७%	
३११	पर्सा	जय बा. भोमजन	धन बा. थिड मकवानपुर	सर्वोच्च अदालत २०६८।१०।०४		पुरुष	नेपाली	खुन डोँका ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६३।०९।३०	२०८३।०९।३०	२०।०।०	१०।४।१२ ५२%	९।७।२८ ४८%	
३१२	पर्सा	जय बा. भोमजन	टलक बा. भोमजन, मकवानपुर	सर्वोच्च अदालत २०६८।१०।०४		पुरुष	नेपाली	खुन डोँका ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६३।०९।२०	२०८३।०९।२०	२०।०।०	१०।४।१२ ५२%	९।७।२८ ४८%	
३१३	पर्सा	सिता देबी गिरी	डम्बर बा. तामाड, धादिङ	पु.अ २०७२।१०।१२		पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	अन्तिम किनारा	२०७२।०९।११	२०७५।०९।११	३।०।०	१।४।२१ ४६%	१।७।१९ ५४%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३१४	पर्सा	सुशिल दर्लामी मगर	शम्भु दर्लामी मगर, बारा	पुनरावेदन अ. हेटौडा २०७२।१०।१३	अन्तिम किनारा	२०७२।०१।०३	२०७३।०७।०३	१।६।०	१।४।२९ ९४%	०।१।१ ६%	
३१५	पर्सा	मंगली दमाई	मदन कुमार नेपाली, बारा	बारा जि. अदालत २०७३।०२।१७	अन्तिम किनारा	२०७२।१२।१०	२०७३।१२।१०	१।०।०	०।५।२२ ४७%	०।६।८ ५३%	
३१६	पर्सा	अम्बा दत्त जोशी	प्रकाश क्षेत्री, बारा	पु.अ २०७१।०९।०८	अन्तिम किनारा	२०७०।१०।२५	२०७०।११।२५ ९०,०००/-	४।१।०	२।७।७ ६४%	१।५।२३ ३६%	
३१७	पर्सा	प्र.ना.नि. अरुण कुमार कशवाहा	धिरेंद्र यादव, भारत	पर्सा जि. अदालत २०७२।०३।२८	अन्तिम किनारा	२०७१।०९।२३	२०७३।०९।२३	२।०।०	१।८।९ ८४%	०।३।२१ १६%	
३१८	भिमफेदी	जान वहादुर भुजेल	वल वहादुर तितुङ गोगने ४ मकवानपुर	पु.अहेटौडाको २०६७।७।१६	दुंगिएको	२०६४।११।१९	२०७४।११।१९	१।०।०	९।४।३ ७%	०।७।१७ ९३%	
३१९	भिमफेदी	वावुराम खड्का	वर्मेली राजेश भन्ने महेश कुमार खड्का खिजी ९	ललितपुर जि.अ २०७१।९।२२	दुंगिएको	२०७०।३।२३	२०७६।३।२३	६।०।०	३।२।९ ४७%	२।९।२१ ५३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोटाउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३२०	भिमफेदी	नारायण माया गौतम	शंकर वहादुर थापा हेटौडा ८ मकवानपुर	मकवानपुर जि.अ २०६८।१२।२६	३९	पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	दुंगिएको	२०६७।१०।२९	२०७७।१०।२९	६।१० जरिवाना ३१३६५०।- गरि जम्मा १०।१०।१०	५।७।३ ४५%	४।४।२७ ५५%	
३२१	भिमफेदी	गोविन्द काफ्ले समेत	विक्रम भन्ने जान वहादुर सुब्बा जितपुर ३ इलाम	इलाम जि.अ २०६५।३।२९	३९	पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	दुंगिएको	२०६४।१।२९	२०८०।१।३०	१२।४ १३६६०० गरी जम्मा १६।१०।१०	९।४।३ ४२ %	६।७।२७ ५८ %	
३२२	भिमफेदी	छविसरा आले	केत्र वहादुर ठाडा मगर सुनवल ५ नवपरासी	नवलपरासी जि.अ.को. मिति २०६१।९।२६	४९	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी	नभएको	दुंगिएको	२०७१।८।१०	२०७६।२।१८	४।५।२८ जरिवाना रु ४२०००।- बुझाएको	१।९।२२ ६०%	२।८।६ ४० %	
३२३	भिमफेदी	कुमारी माया दोङ्ग	वल वहादुर दोङ्ग निवुवाटार ५	मकवानपुर जि.अ २०६६।७।१६	४७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	दुंगिएको	२०६५।४।१२	२०८५।४।१२	२०।०।०	८।१।२० ६०%	११।१०।१० ४० %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरिवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३२४	भिमफेदी	तोताद्रीनाथ पौडेल	शुभम यादव भारत मोतीहारी	मकवानपुर जि.अ २०७१।८।२४	२३	पुरुष	भारतीय	जवरजस्तो चोरी	नभएको	दुंगिएको	२०७१।७।२	२०७५।१।१०	०।१।५ दिन रु ३०५८५।- जरिवाना गरी ३।६।८	१।११।० ५४%	२।२।१५ ४६%	
३२५	भिमफेदी	नोर्वु शेर्पा	लाल व श्रेष्ठ शैलुङ्गेश्वर १ दोलखा	चितवन जि.अ २०६८।३।२३	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	दुंगिएको	२०६७।७।७	२०७७।७।७	१०।०।०	५।१०।२५ ४२%	४।१।५ ५८%	
३२६	चितवन	रमा पाठक	ईश्वर वी क भरतपुर १० चितवन	चि जि अ २०७१।०९।०७	२५	पुरुष	नेपाली	चोरी	नभएको	जि स व का को प्रमाण	२०६९।११।११	२०७३।१२।२६	४।१।५	३।६।२१ ८६.११%	०।६।२४ ९३.८९%	
३२७	चितवन	मन्जु पौडेल	विरे भन्ने विरेन्द्र महतो कठार ३ चितवन	चि जि अ २०७०।१२।२३	१८	पुरुष	नेपाली	ज्या मा उ	नभएको	जि स व का को प्रमाण	२०७०।७।१६	२०७५।७।१६	५।०।०	२।१०।१६ ५७.३१%	२।१।१४। ४२. ६९%	
३२८	चितवन	चन्द्र बहादुर थापा	देउमाया भन्ने विवाह थापा मगर गुन्जनपुर ६ चितवन	सर्वोच्च अदालत २०७२।८।१७	४२	पुरुष	महिला	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६८।११।१७	२०७६।११।१७	८।०।०	४।६।१५ ५६.६७%	३।५।१५ ४३.३३%	
३२९	चितवन	सुक बहादुर नेपाली	नारायण परियार गर्दी २ चितवन	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।२४	२२	पुरुष	महिला	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६९।५।३	२०७९।५।३	१०।०।०	४।०।२९ ४० ७९%	५।११।१ ५९.२१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३३०	चितवन	सिगत महतो	छन्नू महतो चौधरी पदमपुर २ चितवन	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।२६	४५	महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६५।४।२७	२०७५।४।२७	१०।००	८।१।५ ८०.९५ %	१।१०।२५ १०.०५%	
३३१	चितवन	सिगत महतो	रतिया महतो चौधरी पदमपुर	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।२६	५५	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६५।४।२७	२०७५।७।२७	१०।०।०	८।१।५ ८०.९५ %	१।१०।२५ १०.०५%	
३३२	चितवन	जानी राजा बज्राचार्य	दिपक गौतम रत्ननगर १६	चि जि अ २०७२।१२।३०	२१	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०७२।४।२०	२०७४।४।२०	२।०।०	१।१।१२ ५५.७५ %	०।१०।१८ ४४.२५ %	
३३३	चितवन	शेषकान्त बि क	नथथे बि क मनेपान्ड ६ तनहु	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२४	४४	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६६।३।११	२०७८।३।१२	१२।०।०	७।२।२१ ६०.१८ %	४।१।२१ ३९.८२ %	
३३४	चितवन	सिता सुनार	राजनकुमार सुनार कल्याणपुर ५	सर्वोच्च अदालत २०६८।११।१९	२६	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६२।५।१९	२०८२।५।१९	२०।०।०	११।०।१३ ५५.१७ %	८।११।१७ ४४.८३ %	
३३५	चितवन	छाया दत्त चालिसे	राजेन्द्र श्रेष्ठ जुटपानी १	सर्वोच्च अदालत २०६८।५।१९	२४	पुरुष	नेपाली	डाका चारी	नभएको	अन्तिम फैसला	२०७३।२।३२ २०५८।११।१०	२०७६।१।३	६।०।०	२।८।३ ४४.४२ %		
३३६	चितवन	गिरिधारी महतो	विक्रम दराई रत्ननगर १७	चि जि अ २०७२।११।३०	२२	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	जि स व का को प्रमाण	२०७२।४।१८	२०७४।४।१८	२।०।०	१।१।१४ ५६.०२ %	०।१०।१६ ४३.९८%	
३३७	चितवन	चन्द बहादुर प्रजा	हरी भट्ट रत्ननगर १३	पु न अ हे २०७३।२।११	४५	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	पु स व का को प्रमाण	२०७२।७।१०	२०७४।६।१६	२।०।०	०।१०।२७ ४४.७९%	१।०।१३ ५५.२१ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३३८	चितवन	पेम कुमार गजमेर	एनस भन्ने पकाश रङ पाचकन्या ५ सुनसरी	सर्वोच्च अदालत २०७१/८/२४	२४	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६५/११/१४	२०८०/११/१४	१५/००	७/६/१८ ५०.२८ %	७/५/१२ ४९.७२ %	
३३९	चितवन	देवी कुमारी लामा	सुक बहादुर लामा भरतपुर ५	सर्वोच्च अदालत २०७३/२/११	५१	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६४/८/२७	२०७९/८/२७	१५/००	८/९/५ ५८ ३५%	६/२/६ ४९. ६५ %	
३४०	चितवन	फणीराज आचार्य	कर्ण बहादुर कुमाल गौडाकोट १ नवलपरासी	सर्वोच्च अदालत २०७३/२/३	१६	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	अन्तिम फैसला	२०६७/७/२१	२०७३/७/२१	६/००	५/१०/१० ९७.४८ %	०/१/२० २.३२ %	
३४१	चितवन	सन्त बहादुर सुनार	मुडे भन्ने सुरेश तामान्ड कटारी ६ उदयपुर	चि जि अ २०७०/१/९	२०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	जि स व का को प्रमाण	२०६९/८/१५	२०६६/८/१५	७/००	३/९/१७ ५४.०९ %	३/२/१३ ४५. ९१ %	
३४२	चितवन	आसमाया गुरुड	मिठुमाया चापागाई कल्याणपुर ३ चितवन	चि जि अ २०५४/४/२६	६२	महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	म न्या का काठ	२०७२/११/५ २०५४/६/१०	२०७३/१०/३०	०/१०/२८	०/६/२७ ६५.४७ %	०/४/१ ३४. ५३ %	
३४३	रौतहट	हरि साह कानु	राम एकवाल महतो मडल पर्सा	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ		पुरुष	नेपा ली	कर्त व्य ज्यान	नभएको	परेको	२०६४/१०/२२	२०८४/१०/२२	२०/००	८/५/१० ४२ %	१/१/६/२० ५८ %	
३४४	कास्की	मिन ब. पर्जा	पुष्पराज पुजा शक्तिखोर -७ चितवन	स.अ. २०६७/१२/३०	५३	पु.	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६५/५/२६	२०८५/५/२६	२०/००	८/००/०६ ४०.०५%	१/१/११/२४ ५९.९५	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिङ्ग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३४५	कास्की	रामपथ हरिजन	वुद्धिचन हरिजन गोरखपुर भारत	पु.वे.अ. वुटवल २०६८।७।२९	४२	पुं	भारतीय	क.ज्या.	नभएको	नपरेको	२०६७।१२।२९	२०७७।१२।२९	१०।०।०	५।०५।११ ५४.४१%	४।०६।१९ ४५.५९%	
३४६	कास्की	नेपाली	सौवल तामाङ	स.अ. २०७३।२।३१	५६	पुं	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।१।५	२०७४।१।५	७।०।०	५।०८।२७ ८९.८७%	१।०३।०३ १८.१२%	
३४७	कास्की	कृष्णलाल थकाली	सुख-९ सुके ब. परियार टुकचे-६	स.अ. २०५९।११।५	४२	पुं	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०४९।५।१५ ।२०७१।२।१६	२०७९।२।१५	१०।०।०	४।३।१६ ४२.९३%	५।०८।१४ ५७.०७%	
३४८	कास्की	रेश्मा भट्ट मानन्धर	फुवो शोपो घोरवली-२ सिन्धुपाल्चोक	स.अ. २०७२।९।३०	३०	पुं	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६४।१२।२९	२०८४।१२।२९	२०।०।०	९।०३।११ ४६.३८%	१।०८।१९ ५३.६२%	
३४९	कास्की	देव ब. बडुवाल	जग्गे भन्ने जगत ब. भण्डारी	स.अ. २०७२।८।२४	२१	पुं	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६७।५।१	२०७७।५।१	१०।०।०	६।०१।०१ ६०.८४%	३।१०।२९ ३९.१६%	
३५०	कास्की	आशिष राना	मलन भन्ने लाल वहादुर वि. क. पिपलडाडा ३	स.अ. २०६८।६।२५	३४	पुं	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	०६।५।१३१	०८।५।१३१	२०।०।०	८।०४।०१ ४१.६५%	१।१०।२९ ५८.३५%	
३५१	कास्की	राजा पुन मगर	पुर्णवहादुर थापा मगर कोवाड	स.अ. २०७२।५।१	२९	पुरुष	नेपाली	क.ज्या.	नभएको	अन्तिम किनारा	०६।६।७।३	०८।०।७।३	१४।०।०	६।१०।२९ ४९.२९%	७।०१।०१ ५०.७१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३५२	कास्की	जमुना मुडवरी	राजु भन्ने हर्क ब. बरुवाल कमलामार्ग-९	का.जि.अ. २०६९।९।९	२८	पुरुष	नेपाली	ज्या.मा.उ	नभएको	नपरेको	२०६८।७।२२	२०७५।७।२२	७।०।०	४।९०।९० ६९.२७%	२।०।१२० ३०.७३%	
३५३	कास्की	दुर्गा ब. वि.क.	खीम ब. खत्री शुक्लागण्डकी-३ तनहुँ वावुराम	का.जि.अ. २०७२।४।२०	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	नपरेको	२०७१।८।२७	२०७३।८।२७	२।०।०	१।०९।०५ ८७.६७%	०।०२।२५ १२.३३%	
३५४	कास्की	भक्त ब. थापा	मोक्तान छतिवन-८ नारायण ब.	का.जि.अ. २०७२।६।५	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	नपरेको	२०७१।९।१९	२०७३।९।१९	२।०।०	१।०८।१३ ८४.६५%	०।०३।१७ १५.३५%	
३५५	कास्की	सुदिप राना	महत शैप-३ रामेछाप दिपक वि.क.	का.जि.अ. २०७१।१२।११	२७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	नपरेको	२०७१।७।१०	२०७३।७।१०	२।०।०	१।१०।२२ ९४.१०%	०।०१।०८ ५.९%	
३५६	कास्की	शर्मिला गिरी	कास्कीकोट-१ कास्की सर्गम नगर	का.जि.अ. २०७१।११।१७	२८	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी	नभएको	नपरेको	२०७१।३।३२	२०७३।१०।१	२।६।०	२।०२।०० ८६.८१%	०।०४।०० १३.१९%	
३५७	कास्की	सन्त कुमारी वंश ठकुरी	आँपटार-२ उदयपुर	पु.वे.अ. पोखरा २०७०।५।२४	२७	पुरुष	नेपाली	चोरी	नभएको	नपरेको	२०६८।४।३१	२०७४।४।३१	६।०।०	५।०१।०१ ८४.७४%	०।१०।२९ १५.२६%	
३५८	कास्की	टेक ब. जि.सी.	डोलु भन्ने सन्तोष सुनार	का.जि.अ. २०७०।१।१६	२२	पुरुष	नेपाली	नक्साली चोरी	नभएको	नपरेको	२०६९।५।३०	२०७३।६।३०	४।१।०	४।००।०२ ९८.१२%	०।००।२८ १.८८%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३५९	कास्की	हरीमाया बराल समेत	अजुन मन्म टलक ब. राय	पु.वे.अ. पोखरा २०७०।११।१२	३५	पुरुष	नेपाली	जवरजस्ती चोरी	नभएको	नपरेको	२०६९।१।१९	२०७४।६।२२	४।९।०	३।०८।०३ ७७.३४%	१।००।२७ २२.६६%	
३६०	कास्की	प्र.ना.नि. राम बहादुर अधिकारी	मुस्ताक खान बंगलादेश	पु.वे.अ. पोखरा २०७३।४।१८	२८	पुरुष	बंगाली	वाईपास	नभएको	नपरेको	२०७१।४।१९	२०७३।१०।१९	२।६।०	२।२।१ ८७%	०।३।२९ ९३%	
३६१	कास्की	प्र.ना.नि. राम बहादुर अधिकारी	नविल अहमद गौरव	पु.वे.अ. पोखरा २०७३।४।१९	२८	पुरुष	बंगाली	वाईपास	नभएको	नपरेको	२०७१।४।१२	२०७३।१०।१२	२।६।०	२।२।१ ८७%	०।३।२९ ९३%	
३६२	तनहुं	ललिता श्रेष्ठ	रविन्द्र श्रेष्ठ, भिमाद २ तनहुं	त जि अ २०७२।५।६	२९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि स व का तनहुंको पत्र २०७२।६।२१	२०७२।३।१८	२०७४।९।१८	२।६।०	१।२।१४ ४८.२४%	१।३।१६ ५१.७६%	
३६३	तनहुं	शेर बहादुर परियार	प्रेम बहादुर परियार, पोखरी भरयान्ड ५ तनहुं	सर्वोच्च अदालत २०७२।१०।४	२८	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७२।१०।४	२०६५।११।१६	२०८५।११।१६	२०।०।०	८।२।१६ ४१.६१%	१।१।१४ ५८.३६%	
३६४	तनहुं	शेषकान्त बि क	राजकुमार वी क मनपांड ६ तनहुं	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२४	२८	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७३।१।२४	२०६६।३।१९	२०७८।३।१२	१२।०।०	७।२।२१ ५९.३८%	४।९।१९ ४०.६२%	
३६५	तनहुं	शेषकान्त बि क	राजु वी क, मनपांड ६ तनहुं	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२४	३१	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७३।१।२४	२०६६।३।१९	२०७८।३।१२	१२।०।०	७।२।२१ ५९.३८%	४।९।१९ ४०.६२%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३६६	तनहुँ	शेषकान्त बि क	झिल्के भन्ने बुद्धीराम वी क, मनपांड ६ तनहुँ	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२४	३३	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७३।१।२४	२०६६।३।११	२०७८।३।१२	१२।०।०	७।२।२१ ५९.३८%	४।९।९ ४०.६२%	
३६७	तनहुँ	शेषकान्त बि क	विर बहादुर वीक मनपांड ६ तनहुँ	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२४	६०	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७३।१।२४	२०६६।३।११	२०७८।३।१२	१२।०।०	७।२।२१ ५९.३८%	४।९।९ ४०.६२%	
३६८	लम्जुङ	विष्णु वहादुर भूजेल	सोम वहादुर रिमाल साकी	लम्जुङ जि.अ २०७१।९।४	३९ वर्ष	पुरुष	नेपाली	जवरजस्ती चोरी	नभएको	जि.स.व.का लम्जुङको जानकारी पत्र	२०७१।८।१६	२०७४।५।१६	२।९।०	१।९।१६ ६५.१० %	१।९।१६ ६५.१० %	
३६९	गोरखा	खगिमाया ढकाल	हरि वि.क धु न पा ४ काभ्रे	गोरखा जि.अ २०७१।२।१८	२९	पुरुष	नेपाली	ज.ज चोरी	नभएको	नपरेको	२०७०।४।१२	२०७४।५।२५ जरिवाना रु १०३५००।-	४।१।१५	३।१।२० ७६.०८ %	०।११।२५ २३.९२ %	
३७०	गोरखा	अनु वानिया	राजु वि.क फिनाम ५ गोरखा	गोरखा जि.अ २०७०।९।३०	३२	पुरुष	नेपाली	नाकवजनी चोरी	नभएको	नपरेको	२०७०।७।४	२०७४।८।१९ जरिवाना रु १०,४५२०।-	४।१।१५	२।१०।२८ ६९.९०%	१।२।१७ ३०.१० %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जानि मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३७१	गोरखा	दानमाया श्रेष्ठ	उत्तम परियार आँपपिपल ४ गोरखा	गोरखा जि.अ २०७१।२।१८	३१	पुरुष	नेपाली	ज.ज.चौरी	नभएको	नपरेको	२०७१।१।२६	२०७५।३।११ जरिवाना रु ९८५७	४।१।१५	२।३।२६ ५६.२१ %	१।९।१९ ४३.७९ %	
३७२	स्याङ्जा	प्र.ह.कृष्ण प्रसाद गौतम र जगत	पिताम्बर न्यौपाने पू.ब.न.पा.१०,	पाल्पा जि.अ २०५६।४।२४		पु	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	स.व.कार्यालय पाल्पा २०७३।२।२८	२०७१।२।१६	२०७५।२।१६	३।०।०	१।५।१७ ४९%	२।६।१३ ५१%	जेष्ठ नागरिक
३७३	स्याङ्जा	मिना अर्याल	हरि अर्याल भन्ने कृष्णकान्त अर्याल	स्याङ्जा जि.अ २०७२।२।३१	३५	पु	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	स.व.कार्यालय स्याङ्जाको २०७३।५।१२	२०७२।८।२२	२०७३।८।२२	१।०।०	०।९।११ ७७%	०।२।१९ २३%	जेष्ठ नागरिक
३७४	स्याङ्जा	सरिता रानाभाट	याम बहादुर रानाभाट भाटखोला २	स्याङ्जा जि.अ २०६४।७।१३	३४	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	नपरेको	२०७२।३।३०	२०७४।३।३०	२।०।०	१।२।३ ५९ %	०।९।२७ ४१ %	
३७५	स्याङ्जा	हाम बहादुर श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	सर्वोच्च अदालत श्रेष्ठ खिलुङ देउराली ३	२०७२।१०।२९		म	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत	२०६८।७।१४	२०७३।७।१४	५।०।०	४।१०।१९ ९७ %	०।१।११ ३ %	
३७६	स्याङ्जा	शेर बहादुर हमाल	दिपक शाही पू.ब.न.पा.४, स्याङ्जा	स्याङ्जा जि.अ २०५१।३।२		पु	नेपाली	ज.चौरी	नभएको	छैन	२०७२।६।२०	२०७३।१०।१८	१।३।२७	०।११।१३ ९४ %	०।४।१४ ६ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३७७	रुपन्देही	अब्दुल मोकिम मुसलमान	फुर्चे भन्ने रमेश नाँउ भगवानपुर ३,	श्रीनारावेदन अ., बुटवल २०६८।५।२१	२३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.पत्र	२०६५।३।१९	२०८५।३।१९	२०।०	०८।२।२३, ४१.१५%	११।९।७, ५८.८५%	
३७८	रुपन्देही	शिव प्रसाद यादव	प्रल्हाद केवट बयरघाट ७, रुपन्देही	पुनरावेदन अ., बुटवल २०६४।५।२	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का.,को पत्र	२०६१।२।१९	२०८१।२।१९	सर्वस्व सहित जन्म कैद	११।५।१३ ५७.२६%	०८।६।१७ ४२.७४%	
३७९	रुपन्देही	सपना गुरुङ्गा	मुकेश गुरुङ्गा बुटवल उप म.न.पा. १३, रुपन्देही	रुपन्देही जि.अ. २०७२।९।५		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का.को ०७३।१।२० को पत्र	२०७२।११।१४	२०७३।१०।१४	०१।३।० कैद तथा जरिवाना रु. १०,०००।- (जरिवाना धरोटीबाट कट्टा हुने)	०।७।२३ ५९.७४%	०।७।७ ४०.२६%	
३८०	रुपन्देही	सरस्वती के.सी.	हेम बहादुर कनौजे दोभान ८,	रुपन्देही जि.अ २०७३।२।२४	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नभएको	जि.स.व.का. २०७३।१२।२६ पत्र	२०७२।७।२२	२०७४।७।२२	०२।०।०	०।१०।१० ४३.०६%	०१।१।२० ५६.९४%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीबाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३८१	रुपन्देही	मन्जु तेली गुप्ता	धुवचन्द्र गुप्ता सौ. फर्साटिकर ७, रुपन्देही	रुपन्देही जि.अ २०७२।११।१४		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जि.स.व.का.२० ७३।५।७,को पत्र	२०७२।८।१७	२०७४।२।१७ २०७६।५।१७	०।६।० जरिवाना दाखिला	०।९।१५ ५२.७८%	०।८।१५ ४७.२२%	
३८२	कपिलवस्तु	अब्दुल मन्नान मुसलमान	अब्दुल हसन मुसलमान जि.क.व कुशहवा ७	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।२।२० को फैसला	६३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को मिति २०७३।२।२० गतेको फैसला	२०६८।९।२६	२०७३।९।२६	५।०।०	४।८।६ ९३.३३ %	०।३।२४ ६.२४ %	
३८३	कपिलवस्तु	अलगु कहार	वरसाति भन्ने अर्जुन धोवी जि.क व.न.पा ४ कपिलवस्तु	पु.अ वुटवलका २०५२।६।२४ को फैसला	५४	पुरुष	नेपाली	कुटपिट/कुटपिट	नभएको	सर्वोच्च अदालत को मिति २०५६।१।८ गतेको फैसला	२०७३।१।२४	२०७३।८।३	०।६।०	०।४।११ ७२.७७ %	०।१।११ २६.२३ %	
३८४	कपिलवस्तु	हिमलाल आले	वावराम आले जिल्ला अर्घाखाँची धारापानी	सर्वोच्च अदालतको २०७२।९।१३ को फैसला	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत को मिति २०७२।९।१३ गतेको फैसला	२०६६।६।२६	२०८१।६।२५	१५।०।०	६।११।१८ ४६.४४ %	०।८।१२ ५३.४६ %	
३८५	कपिलवस्तु	रीता थारुको	विनोद कुमार थारु जि.क.व वरकुलपुर १	श्री क.व जि.अको मिति २०७३।३।१३	२०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	श्री जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय कपिलवस्तुको च.नं ९४ मिति २०७३।५।१ गतेको पत्र	२०७२।५।२८	२०७४।५।२८	२।०।०	१।४।० ५०.५५ %	०।११।२६ ४९.४५ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३८६	कपिलवस्तु	जिवन कुमार अर्यालको जाहेरी	माधवराज थारु जि.क.व शिवराज न.पा.९	श्री क.व जि.अको मिति २०७२।११।१६	२०	पुरुष	भेपा ओ	सवारी ज्यान	नभएको	श्री जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय कपिलवस्तुको च.नं ८९६ मिति २०७३।२।३२ गतेको पत्र	२०७२।६।१०	२०७४।६।१०	२।०।०	०।११।२२ ४८.८८ %	०१।१।८ ५१.१२ %	
३८७	नवलपरासी	बाबुराम बरई	राजकुमार महर्जन, का न पा ६	नवलपरासि जिअ २०७२।९।२२	४२	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	जिसिवका नवलपरासी २०७३।५।१९	२०७१।८।१८	२०७३।८।१८	२।०।०	१।९।१४ ८८.९९%	०।२।१६ ११.१०%	
३८८	नवलपरासी	ज्याममाया घर्ती	झवीलाल घर्ती मगर, रुचाड नवलपरासी	नवलपरासि जिअ २०७२।११।१९	२४	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका नवलपरासी २०७३।५।१९	२०७२।८।२०	२०७३।८।२०	१।०।०	०।९।१२ ७७.२६%	०।२।१८ २२.७४%	
३८९	नवलपरासी	याम कुमारी शेरबुजा थापा	प्रकाश थारु, जयनगर ७ कपीलबस्तु	पु अ बुटवल २०७३।२।१६	२७	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	जिसिवका रुपन्देही २०७३।५।१९	२०७२।२।२३	२०७४।२।२३	२।०।०	१।३।९ ६३.५६%	०।८।२१ ३६.४४%	
३९०	नवलपरासी	लक्ष्मी पोडेल	नारायण पोडेल, गैडाकोट १२ नवलपरासी	पु अ बुटवल २०७२।११।१३	४१	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका नवलपरासी २०७३।५।१९	२०७२।१२।१७	२०७३।९।१७	०।९।०	०।५।१५ ६१.११%	०।३।१५ २८.८९%	
३९१	नवलपरासी	कुशमानअली फकीर	भीम बहादुर परियार, साइराड कास्की	पु अ बुटवल २०७२।१।२९	२५	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	जिसिवका नवलपरासी २०७३।५।१९	२०७१।६।२	२०७३।६।२	४।०।०	२।०।० ५०%	२।०।० ५०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३९२	पाल्पा	प्रकाश पोडेल	निर्मल पोडेल, खुर्कोट २ पर्वत	पर्वत जि अ २०६४।९।२५		पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	जिसिवका पर्वत २०७१।१२।१९	२०६३।७।१७	२०८३।७।२२	२०।०।०	९।१०।१० ४९.२४%	१०।१।२० ५०.७६%	
३९३	पाल्पा	मान कुमारी रासकोटी	युवराज रासकोटी बल्डेडगडी ८ पाल्पा	पु अ बुटवल २०६८।२।३१		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका पाल्पा २०७३।२।३१	२०७२।१।२७	२०७३।१।१४	०।८।५	७०.८०%	०।३।११ २९.२०%	
३९४	पाल्पा	मिना गाहा	जगत बहादुर गाहा, कुसम खोला ३ पाल्पा	पाल्पा जि अ २०७२।८।१४		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका पाल्पा २०७३।२।१२	२०७२।१२।३	२०७३।११।८	०।११।५	०।५।२९ ५३.४३%	०।५।६ ४६.५७%	
३९५	पाल्पा	मिना गाहा	विष्णु गाहा, कुसम खोला ३ पाल्पा	पाल्पा जि अ २०७२।८।१४		महिला	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका पाल्पा २०७३।३।६	२०७२।१२।३	२०७३।११।८	०।११।५	०।५।२९ ५३.४३%	०।५।६ ४६.५७%	
३९६	पाल्पा	रुपनारायण धवल	रवीन्द्र कुमार धवल, विष्णु पूरा ६ रुपन्देही	सर्वोच्च अ २०७२।१२।१६		पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७२।१२।१६	२०६७।१।३१	२०८२।२।१	१५।०।०	६।४।१ ४२.२१%	१।७।२९ ५७.७९%	
३९७	पाल्पा	दुपती गाहा	तुल बहादुर गाहा, बल्डेडगडी २ पाल्पा	पु अ बुटवल २०७२।८।१०		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका पाल्पा २०७३।३।२०	२०७२।१०।६	२०७३।७।१०	०।१।३	०।७।२६ ८६.४४%	०।१।७ १३.५६%	
३९८	पाल्पा	दुपती गाहा	यमकली पुन गाहा, बल्डेडगडी ८ पाल्पा	पु अ बुटवल २०७२।८।१०		महिला	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	जिसिवका पाल्पा २०७३।३।२०	२०७२।१०।६	२०७३।७।१०	०।३।९	०।७।२६ ८६.४४%	०।१।७ १३.५६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
३९९	पाल्पा	मिना नेपाली	अर्जुन बौडेल, पिपलडाँडा १ पाल्पा	पु अ बुटवल २०७२।८।२०		पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	स.व.का पाल्पा २०७३।५।७	२०७२।१।१०	२०७३।७।४	०।७।२२ ८८.२१%	०।१।१ ११.७९%		
४००	पाल्पा	मिना नेपाली	जमुना नेपाली, पिपलडाँडा १ पाल्पा	पु अ बुटवल २०७२।८।२०		महिला	नेपाली	बहु विवाह	नभएको	स.व.का पाल्पा २०७३।५।७	२०७२।१०।१०	२०७३।७।४	०।७।२२ ८८.२१%	०।१।१ ११.७९%		
४०१	पाल्पा	आशिष राना	डम्बर वीक पिपलडाँडा १ पाल्पा	सर्वोच्च अ २०६८।६।२५		पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०६८।६।२५	२०६५।१।३१	२०८५।१।३१	८।४।१ ४१.३२%	०।११।७ २९.५८.६८%		
४०२	पाल्पा	अनीसरा राजवंशी	लेबर कान्छा भन्ने तिल ब. काला मगर, तनहुँ ८ पाल्पा	सर्वोच्च अ २०७३।२।२४		पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला २०७३।२।२४	२०६६।१०।७	२०८१।१०।७	७।७।२५ ४४.२९%	०।८।४.५ ५५.७१%		
४०३	पाल्पा	प्रभुदयाल रैदाश	संगीता रैदाश, सोराहा ४ कपिलवस्तु	कपिलवस्तु जि अ २०६५।९।२७		महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	जिसिवका कपिलवस्तु २०७३।३।१३	२०६५।६।२	२०८५।६।२	८।०।० ४०%	१२।०।० ६०%		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४०४	गुल्मी	होमबहादुर घर्ती	कृष्णबहादुर थापा, जुमुङ्गा ३ गुल्मी	गुल्मी जि.अ २०७१।१।७	३९ वर्ष	पुरुष	नेपाली	जवर्जस्ती चोरी तथा ज्यान मार्ने उद्योग	नभएको	जि.स.व.का ,गुल्मीको २०७३।५।६को पत्र	२०७१।६।२६	२०७४।१।२४	३।४।२८	१।११।०६ ५६.३९%	१।५।२२ ४३।६१%	
४०५	गुल्मी	नेपाल सरकार	भिमबहादुर घर्ती थानपती ६ गुल्मी	पु.अ बुटवल २०७०।२।६	२६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का ,गुल्मीको पत्र	२०७२।१०।२०	२०७३।११।७	०।११।१७	०।६।१२ ५५.३३%	०।५।५ ४४.६७%	
४०६	पर्वत	विष्णु बहादुर बानिया	बाबुराम राना मगर खोप्लाङ गा.वि.स. २	सर्वोच्च अदालत को मिति	२८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला समावेश	२०६५।७।३०	२०७५।७।३०	१०।०।०	७।१०।२ ७९.१%	२।१।२८ २०.९%	
४०७	पर्वत	बेनबहादुर गुरुङ	दुर्गा बहादुर गुरुङ भोर्ले गा.वि.स. ४ पर्वत	अदालत को मिति २०६६।११।३ को फैसला	४६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला समावेश	२०७२।१०।३	२०७३।१२।२५	१।२.२२.२०७२।१०।३	०।८।१.५४ %	०।६।२४.४६ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४०८	पर्वत	खोवनाथ जवाली	राजन भन्ने भक्त बहादुर परियार रानीपानी	सर्वोच्च अदालत को मिति २०७२।११।२७	३१ वर्ष	पुरुष	नेपाली	गोवध	नभएको	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला समावेश	२०६८।१।८	२०७४।१।८	६।०।०	४।८।२४ ७८.८%	१।३।६ २१.२%	
४०९	म्याग्दि	खड्क बहादुर मल्लको जाहेरीले वादि नेपाल सरकार चन्द्र बहादुर	आन्तम गारा भन्ने टिकाराम दर्जी राखु भगवती-मेजन सुनार	अदालतको मिति २०६८।११।१९को जिल्ला	३९	पुं.	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।०४।०१	२०८५।०४।०१	२०।०।०	८।२।१ ५९%	११।९।२९ ५९.१७%	
४१०	म्याग्दि	क्षेत्रीको जाहेरीले वादि नेपाल सरकार लेखनाथ	मल्लज माझफाट-८ पर्वत राम बहादुर	अदालत पर्वत मिति २०६९।०२।२४ जिल्ला	२६	पुं.	नेपाली	गोवध	नभएको	जि.स.व.का पर्वतको पत्र	२०६८।०६।०९	२०८०।०६।०९	१२।०।०	४।११।२३ ४१.३९%	७।०।७ ५९.३२%	
४११		रेग्मीको जाहेरीले वादि नेपाल सरकार गजन्द्र	खड्का बाग्लुङ न.पा. १ बाग्लुङ गार भन्ने	अदालत म्याग्दि मिति २०७२।०७।१५	४०	पुं.	नेपाली	आगो लगाएको	नभएको	जि.स.व.का म्याग्दिको पत्र	२०७१।१०।१३	२०७५।१०।१३	४।०।०	१।७।१९ ४०.६८%	२।४।११ ५९.३२%	
४१२	म्याग्दि	पाईजाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	गोविन्द पुन नारच्याङ्ग-६, म्याग्दी	अदालतको मिति २०७३।०२।०६	२६ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०७७।०२।१७	२०७७।०२।१७	१०।०।०	६।३।१५ ६२.८७%	३।८।१५ ३७.१३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४१३	म्याग्दि	डिल वहादुर वि.क	माट माइला भन्ने राम वहादुर वि.क वावीयाचौर ७	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।२५	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।१२।३१	२०८१।१२।३१	१५।०।०	६।५।१ ४२.७५%	८।६।२९ ५७.२५%	
४१४	म्याग्दि	डिल वहादुर वि.क	पक वहादार थापा वाविया चौर ५ म्याग्दी	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।२६	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।१२।२९	२०८१।१२।२९	१६।०।०	७।५।३ ४२.७९%	८।६।२७ ५७.२१%	
४१५	वाग्लुङ	नर वहादुर दमाई	मोतीलाल वि.क निसि ७वाग्लुङ	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चको ०७३।४।२५ को पत्र	२०६५।५।४	२०८५।५।४	२०।०।०	८।०।२८ ४०.३८ %	११।११।२ ५९.६२ %	
४१६	घोराही दाड	सन्तोष कुमाल तथा छमि हमाल	जुद्ध बहादुर हमाल सोडियार -५ दाड	श्री दाड देउखुरी जि.अ घोराही दाड ०७२।६।१७ र ०७०।१२।२६	५० वर्ष	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान र बहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का दाडको मिति ०७३।४।६ को पत्र	२०७२।१।३	२०७५।२।२५	२।११।१६	१।२।२३ ४१ %	१।८।२३ ४९ %	
४१७	घोराही दाड	सुमन गिरी	राजेश चौधरी चैलाही -७ दाड	श्री दाड देउखुरी जि.अ घोराही दाड	३७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी	नभएको	जि.स.व.का दाडको २०७२।७।१०	२०७१।०४।३०	२०७६।५।२३	४।११।२३	२।१।२ ४१ %	२।१०।२१ ५९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४१८	घोराही दाड	चित्र बहादुर थापा	झगु प्रसाद पौडेल हापुर-३ दाड हाल: त्रिपुर ७	श्री पु.अ तुलसीपुर दाड ०५८।३।२४	४७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कुटुपिट	नभएको	जि.स.व.का दाडको ०७३।५।१२ को पत्र	२०७३।१।१४	२०७३।७।१४	०।६।०	०।४।१८ ७६ %	०।१।१२ २३ %	
४१९	घोराही दाड	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	गोविन्द सिजवाल हापुर - ३ दाड	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	३२ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला मिसिल	२०६७।५।१७	२०८०।५।१७	१३।०।०	६।०।१५ ४६ %	६।११।१५ ५४ %	
४२०	घोराही दाड	वेलादेवि भण्डारी	माधव पाण्डे साँडियार - ४ दाड	जि.अ घोराही दाड	३४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान	नभएको	श्री जि.स.व.का दाडको	२०७३।१।१३	२०७३।७।१३	०।६।०	०।४।१९ ७७ %	०।१।११ २३ %	
४२१	घोराही दाड	भुपेन्द्रध्वज शाही	भोला चौधरी साँडियार - ५ दाड	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	३५ वर्ष	पुरुष	नेपाली	ज्यान	नभएको	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिसिल	२२०७३।१।१३	२०७३।७।१३	०।६।०	०।४।१९ ७७ %	०।१।११ २३ %	
४२२	तुलसीपुर	इन्दलाल गीरी	दीपक धिताल डाँडागाउ ८ सल्यान	जिल्ला अदालतको ०६६।२।२७ के	२९	पुरुष	नेपाली	ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७०।१०।२९ को फैसला	०६५।२।३०	०८५।२।३०	२०।०।०	८।३।३ ४१.२०%	११।८।२७ ५८.८०	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४२३	तुलसीपुर	रेशम चौधरी	गणेश चाधरी टरीगाउ ३ दाङ	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०६.८.१२।१९को	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७.२।१२।३ को फैसला	०६.८.१०।३	०७.८.१०।३	१०।०।०	४।८।० ४६.५०%	५।४।० ५३.५०%	
४२४	तुलसीपुर	सरस्वती घर्ती	श्री रोका मगर तुलसीपुर न. पा. ६ दाङ	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०६.८।२।४ को फैसला	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७.२।१२।४ को फैसला	०६.७।१।२२	०८.१।१।२२	१४।०।०	५।८।२१ ४०.८०%	८।३।१९ ५९.२०%	
४२५	तुलसीपुर	प्रकाश सीह चलाउने	चलाउने झनाम १	जिल्ला अदालतको ०६.८।१०।१० को		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		अदालतको ०७.२।१०।२० को फैसला	०६.८।२।१३	०७.८।२।१३	१०।०।०	५।३।२० ५३.००	४।८।१० ४७.००	
४२६	तुलसीपुर	भक्त बहादुर वली	तारा भन्ने नारायण वली	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०५.९।२।१ को फैसला		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०६.२।३।१० को फैसला	०५.६।१।१६	०८.५।३।११	२०।०।०	६।८।१९ जम्मा ८।४।२३ ४१.९०	४.८.१.०	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४२७	तुलसीपुर	प्यारु चौधरी	तारा चौधरी डुरुवा ५ दाङ	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०६९।८।२७ को	२८	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७ २।१२।२४ को फैसला	०६९।३।९	०७४।३।९	५।०।०	४।२।२४ ८४.६%	०।९।६ १५.४%	
४२८	तुलसीपुर	धनबहादुर वली	नरेन्द्र वली वाफुखोला ६ सल्यान	रुकुम जिल्ला अदालत को ०७०।३।२८ को फैसला	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७२।११।१३ को फैसला	०६९।८।५	०७६।८।५	७।०।०	३।९।२८ ५४.५०%	३।२।०२ ४५.५०%	
४२९	तुलसीपुर	साइतुराम चाधरी	माया चौधरी विजारी ७ दाङ	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०६८।१०।२२	३३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७२।१०।०३ को फैसला	०६८।६।२२	०७८।६।२२	१०।०।०	४।११।११	५।०।१९ ५०.७०%	
४३०	तुलसीपुर	धनसिंह नाथ	झकविर पुन डाडागाउ ९ रुकुम	रुकुम जिल्ला अदालतको ०६५।८।३० को फैसला	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०६७।४।१८ को फैसला	०६५।२।३१	०८५।२।३१	२०।०।०	८।३।२ ४१ २०	११।८।२८ ५८.८०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४३१	तुलसीपुर	मुकेश पुन	टिका पुन धनवाड १ सल्यान	पाउण्डे जिल्ला अदालतको ०६११।१५ को	२२	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		राज्य अदालतको ०७३।०१।०२ को फैसला	०६१।२।१०	०७४।२।१०	५।०।०	४।३।२३ ८६.१०	०।८।७ १३.९०%	
४३२	तुलसीपुर	कर्म धन बुढा	सुमन पुन थवाड ९ रोल्पा	रुकुम जिल्ला अदालतको ०७०।३।२४ को फैसला	१९	पुरुष	नेपाली	डाकाचारी		जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय रुकुमको पुनरावेदन	०६९।१२।२	०७५।१२।२	६।०।०	३।६।१ ५८.२०%	२।५।२९ ४१.८०%	
४३३	तुलसीपुर	टापा डागी वली	प्रकाश बस्नेत मानपुर ४ दाङ	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालतको ०७१।१।१ को फैसला	२९	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उदयग		सरकारी वकिल कार्यालयको च.न. ७१४ मिति	०७१।२।३०	०७६।२।३०	५।०।०	४५.००%	५५%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत		
४३४	तुलसीपुर	षटकुमार न्योपाने समेत	काले भन्ने सुरज कुमाल प्युठान न.पा. १३	प्युठान जिल्ला अदालतको ०७२।८।८ र ०७१।४।५ को फैसला		पुरुष	नेपाली	कुटपीट लुटपीट र जबरजस्ती चारी		जिल्ला सरकारी वकिल कायालय प्युठानका च.न. १८ मिति	०७।०३।२१	०७।५।२९	४।१।१९	५२.६०%	४७.४०%	२।०२।१२		
४३५	तुलसीपुर	नेपाल सरकार	लिला बहादुर खत्री धर्ना ७ दाड	बाके जिल्ला अदालतको ०६२।२।५ को फैसला	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान		जिल्ला सरकारी वकिल कायालय बाकेको च.न. १८८४ मिति ०७३।३।२७ का	०७।३।१४	०७।८।२०	०।५।६	५०.६०%	४९.४०%	०।२।१७		
४३६	तुलसीपुर	अइते गुरुङ	अनु भन्ने भिमबहादुर थापा पेखरा उ.म.न.पा. ९ कास्की	कास्की जिल्ला अदालतको ०६।५।६।५ को फैसला		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		सर्वोच्च अदालतको ०७२।३।९ को फैसला	०६।५।१९	०८।५।१९	२०।०।०	४०.३०%	५९.८०%	८।०।२४	११।१।१६	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४३७	तुलसीपुर	पुरभान नेपाली	फते सिंह बुढा धनवाङ ८ दमड	सल्यान जिल्ला अदालतको ०६५।०५।२५	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान		अदालतको ०६७।०४।२७ को फैसला	०६४।१०।२५	०७१।१०।२५	१५।०।०	८।७।८ ५७.३०%	६।४।२२ ४२.७०%	
४३८	रुकुम	हर्क वहादुर राना	नवराज शर्मा नुवाकोट ४ रुकुम	पु.अ तुलसीपुर सर्वोच्च अदालत वन्दी प्रत्यक्षिकरण	६१ वर्ष	पुरुष	नेपाली	आगलागी	नभएको	नपरेको	२०७१।७।२८	२०७५।७।२८	४।०।०	१।१०।०६ ४५.९५ %	२।१।१४ ५४.५ %	
४३९	रोल्पा	मनकुमारी बुढा	रेशम कुमार बुढा मगर	पु अ तुलसीपुर दाग	३६	पुरुष	नेपाली	नकवजनी चोरी	नभएको	नपरेको	२०७०।५।३	२०७४।१०।६	४।१।१५	३।०।२८ ७५.५ %	०।११।११ २४.५ %	
४४०	सल्यान	सुनीता कवर	ठगे कवर, कुपिन्डेदेह २, सल्यान	पु अ तुलसीपुर दाग २०७१।९।१४	३६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	पु.अ. तुलसीपुरको पत्र ०७३।१।१२	२०७१।३।९	२०७६।३।९	५।०।०	२।३।५ ४५ %	२।८।२५ ५५%	
४४१	सल्यान	मंगल चलाउने	दिलमाया चलाउने, सिद्धेश्वरी ३ सल्यान	सर्वोच्च अदालत २०७२।११।१३	२७	महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला ०७२।११।१३	२०६९।३।५	२०७६।३।५	७।०।०	४।३।९ ६०%	२।९।३ ४०%	
४४२	सल्यान	बासुराम विष्ट	शंकर सिंह, ठकुरी खलंगा ३ सल्यान	पु अ तुलसीपुर दाग २०७०।१०।२३	४०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	जि स व का सल्यानको पत्र ०७३।५।१२	२०७०।७।११	२०७७।७।११	७।०।०	२।११।३ ४१%	४।०।२७ ५९%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४४३	सल्यान	विश्वनाथ सिंह	हकुमा घर्ती, झेनाम ५ रोल्पा	सर्वोच्च अदालत २०७३।३।२०४	४८	महिला	नेपाली	क ज्यान	नभएको	सर्वोच्चबाट फैसला ०७३।३।२०	२०६९।४।१४	२०७९।४।१४	१०।०	४।१।१८ ४१%	५।०।१२ ५९%	
४४४	प्युठान	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	सकटुराम हरिजन, सिद्धार्थ नगर भारत	प्युठान जि अ २०७२।१०।१३	३१	पुरुष	भारतीय	खो च	नभएको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	२०७२।०३।२८	२०७४।३।२८	२।०	१।२।४ ५८.८८%	०।१।२६ ४१.१२%	
४४५	बाके	सनु देवी थापा मगर	लाल बहादुर केसी कोहलपुर ७	बाके जि अ २०५२।११।२९	४९	पुरुष	नेपाली	चोरी	नभएको	जि स व का को पत्र	२०७१।११।१३	२०७४।३।२८	२।४।२५	१।६।२९ ६५%	०।९।२६ ३५%	
४४६	बाके	कृष्ण पसाद पोखरेल	प्रकाश भन्ने पवन सुन्दर अधिकारी नेग ५	सर्वोच्च अ २०७३।३।८	३७	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	स.अ बाट अन्तिम	२०६६।६।१४	२०७८।६।१४	१२।०	६।१।१८ ५७.९४%	५।०।१२ ४२.६७%	
४४७	बाके	रामकुमारी तिवारी मिश्र	जोगीलाल भन्ने राधेश्याम लोध साईगाउ ८ बाके	पु अ ने ग २०७२।१।१४	३७	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	जि स व का को पत्र	२०७०।११।१२	२०७५।११।१२	५।०	२।६।२० ५० ९५%	२।५।१० ४९.०५%	
४४८	बाके	लक्ष्मण थारु	माईला भन्ने दिल बहादुर बुढाथोकी देलेख रानीबन १	पु अ डोटी २०७२।७।१७	३०	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	पु स व का को पत्र	२०७१।१२।२४	२०७४।१२।२४	३।०	१।५।८ ४७%	१।६।२२ ५३%	
४४९	बाके	बसन्त गैरे	रण बहादुर भण्डारी दाङ मानपुर ९	बाके जि अ २०७३।१।६	३३	पुरुष	नेपाली	स ज्यान	नभएको	जि स व का को पत्र	२०७२।७।४	२०७४।७।४	२।०	०।१।२८ ४४%	१।१।२ ५६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४५०	बाके	महेन्द्र चन्द	चन्द्र कोलिक भन्ने रामचन्द्र कोरी नेग ७	पु अ ने ग २०७२।१२।८	२९	पुरुष	नेपाली	ज्यान मा उ	नभएको	जिसवका को पत्र	२०७१।३।८	२०७६।३।८	५।०।०	२।२।२४ ४४%	२।९।६ ५६%	
४५१	बाके	पदम पुजारा	सुरेन्द्र बी सी नेग ७	पु अ क २०७०।१२।२४	५५	पुरुष	नेपाली	डाका चारी	नभएको	जिसवका को पत्र	२०६९।१।१२	२०७९।१।१२	१०।०।०	४।४।२० ४३ ८३%	५।७।१० ५६ ९३%	
४५२	बाके	केमा कुमारी थापा	विककी अधिकारी साईगाउ १	बाके जि अ २०७२।८।८	३०	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	जिसवका को पत्र	२०७१।५।९	२०७६।५।९	५।०।०	२।०।२३ ४१.२६%	२।११।७ ५८.७४%	
४५३	बाके	नम्रता बस्नेत	सुवर्ण बुढाथोकी दाङ उरहरी २	बाके जि अ २०७२।१०।२४	३८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जिसवका को पत्र	२०७३।१।७	२०७४।१।७	१।०।०	०।४।२७ ४०%	०।७।३ ६०%	
४५४	बाके	नम्रता बस्नेत	नर्वदा थापा बुढाथोकी दाङ उरहरी २	बाके जि अ २०७२।१०।२४	२८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जिसवका को पत्र	२०७३।१।७	२०७४।१।७	१।०।०	०।४।२७ ४०%	०।७।३ ६०%	
४५५	बर्दिया	शान्ती राजी	कुमार चंपाई, दशरथपुर ५ सुर्खेत	पु अ सुर्खेत २०६७।१२।१९	२७	पुरुष	नेपाली	क ज्यान		म न्या का को पत्र	२०६४।१०।१६	२०८४।१०।१६	२०।०।०	८।७।१६ ४३.०९%	११।४।१४ ५६.९१%	
४५६	बर्दिया	सुरेश वी क	धन बहादुर वी क, राजापुर ५ बर्दिया	पु अ नेपालगंज २०७१।३।१९	३१	पुरुष	नेपाली	क ज्यान		म न्या का को पत्र	२०६९।३।२५	२०७९।३।२५	१०।०।०	४।२।७ ४१.८४%	५।९।२३ ५८.१६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४५७	बर्दिया	विपतलाल थारु	नन्दराम जैसी काफ्ले, राजापुर गा.वि.स.२	सर्वोच्च अदालत २०५८।१२।१९	४५	पुरुष	नेपाली	क ज्यान		सर्वोच्चबाट फैसला	२०७२।१।१३	२०७४।१२।१४	२।११।१	१।४।१९ ४७.२८%	१।६।१२ ५२.७२%	
४५८	बर्दिया	कल्लु थारु	नरेन्द्र यादव, गुलरिया २	बर्दिया जिअ २०५५।३।२१	४२	पुरुष	नेपाली	स ज्यान		जि स व का बर्दियाको पत्र	२०७३।४।१६	२०७३।७।२५	०।३।१९	०।१।२६ ५१.७८%	०।१।२३ ४८.६२%	
४५९	बर्दिया	हिरा बुढाथोकी	कृष्ण बुढाथोकी, खैरीचन्दनपुर ९	पु अ नेपालगंज २०७०।४।२७	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह		पु.स.ब.का. को पत्र	२०७१।११।१०	२०७४।११।१०	३।०।०	१।६।२२ ५१.७८%	१।५।८ ४८.२२%	
४६०	बर्दिया	फुला खरबिन	छवीलाल चमार सिद्धार्थनगर हरिजन, भारत	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।१०	४७	पुरुष	भारतीय	क ज्यान		सर्वोच्चबाट फैसला	२०६५।३।१	२०८५।३।१	२०।०।०	८।३।१ ४१.२५%	११।८।२९ ५८.७५%	
४६१	सुर्खेत	अनेन्द्र गौतम	कृष्ण प्रसाद दाहाल जैशी जर्बुटा १ सुर्खेत प्रयागराज	सर्वोच्च अदालत २०७३।०९।३०	६०	पुरुष	नेपाली	कर्त व्य ज्यान कर्त	नलागेको	नपरेको	२०६७।०७।२१	२०७७।०७।२१	१०।०।०	५।१०।१२ ५९%	४।१।१८ ४१%	
४६२	सुर्खेत	अनेन्द्र गौतम	दाहाल जर्बुटा १ सुर्खेत	सर्वोच्च अदालत २०७३।०९।३०	२७	पुरुष	नेपाली	व्य ज्यान	नलागेको	नपरेको	२०६७।०७।२१	२०७७।०७।२१	१०।०।०	५।१०।१२ ५९%	४।१।१८ ४१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४६३	सुर्खेत	रेखा सुनार	मान बहादुर सुनार लाटिकोइरी, सुर्खेत	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७०।११।१२	३६	पुरुष	नेपाली	बहुबिबाह	नलागेको	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयको	२०७२।१०।२९	२०७४।०२।२७	१।६।०	०।९।६ ५०%	०।८।२४ ५०%	
४६४	सुर्खेत	लक्ष्मण बहादुर शाही	तज बहादुर शाही बेलपाटा ५ टैलेख	सपाध्य अदालत २०७३।०१।१४	२७	पुरुष	नेपाली	कतव्य ज्ञान	नलागेको	नपरेको	२०६७।०३।०२	२०७५।०३।०३	८।०।०	६।३।० ७९%	१।९।० २१%	
४६५	सुर्खेत	गोविन्द बहादुर चन्द	अनिल नेपाली मैनतडा ८ सुर्खेत	पुनरावेदन अदालत २०६८।०९।२४	२७	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्ञान	नलागेको	पुनरावेदन सरकारी वकिल कार्यालयको च. नं. ८७	२०६६।०९।१६	२०७४।०७।१८ जरिवाना रु २,०००।-	२।०।०	०।१०।१४ ४२%	१।१।१६ ५८%	
४६६	सुर्खेत	गिता बि.क.	काली बहादुर वि.क. भेरी गंगा न.पा.२ सुर्खेत	जिल्ला अदालत सुर्खेत मिति २०७३।०२।१८	३२	पुरुष	नेपाली	वहुबिबाह	नलागेको	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयको च.नं. ११४	२०७२।११।१०	२०७३।११।१० जरिवाना ५,०००।- तिरेको	१।०।०	०।६।२३ ५२%	०।५।१३ ४८%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४६७	सुर्खेत	गिता बि.क.	संगीता भट्टराई भेरी गंगा न.पा.२ सुर्खेत	जिल्ला अदालत सुर्खेत मिति २०७३।०२।१८	२९	महिला	नेपाली	वहुविवाह	नलागेको	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयको च.नं. ११४	२०७२।११।१०	२०७३।११।१० जरिवाना ५,०००।- तिरेको	१।०।०	०।६।२३ ५२%	०।५।१३ ४८%	
४६८	दैलेख	गोविन्द कुमालको जाहेरी	मान वहादुर सुनार गोगन पानी ५ दैलेख	सर्वोच्च अदालत २०७२।११।५	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चको अन्तिम फैसला	२०६८।१२।२८	२०७८।१२।२८	१०।०।०	४।५।४ ४४.२१%	५।६।२६ ५५.७९%	
४६९	दैलेख	खगेन्द्र वस्नेतको जाहेरी	इश्वर वोगटी भवानी १ दैलेख	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।३	२०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्चको अन्तिम फैसला	२०६७।१।२१	२०७९।१।२१	१२।०।०	५।०।८ ४७.३९%	६।३।१९ ५२.६१%	
४७०	दैलेख	पुर्णा खड्काको जाहेरी	भिम वहादुर खड्का दुल्लु ६ दैलेख	दैलेख जि.अ	२९	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	जि.स.व.बाँके पत्र	२०७२।८।२०	२०७३।८।२०	१।०।५ हजार जरिवाना दाखिला	०।९।१२ ७७.२६%	०।२।१८ २२.७४%	
४७१	दैलेख	पुर्णा खड्काको जाहेरी	गोमाखड्का भण्डारी दुल्लु ६ दैलेख	दैलेख जि.अ	२६	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	जि.स.व.बाँके पत्र	२०७२।८।२०	२०७३।११।२	१।०।५ हजार जरिवाना दाखिला	०।७।० ५७.५३%	०।५।० ४२.४७%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४७२	दैलेख	सलुजा थापाको जाहेरी	देवराज थापा ८ दैलेख	पुनरावेदन अदालत सुर्खेत	३६	पुरुष	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	पु.अ.सुर्खेतको पत्र	२०७२।१२।१३	२०७३।१२।१३	१।०।५ हजार जरिवाना दाखिला	०।५।१९ ४६.३०%	६।१।१० ५३.६०%	
४७३	जाजरकोट	काली सुनार	टेकेन्द्र सुनार जगतीपुर ९ हाल भे मा न पा १३ जाजरकोट	जाजरकोट जि.अ.२०७२।०९ ।०९	२५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	नपरेको	२०७२।१०।२८	२०७३।११।१५	१।०।१६	०।७।४ ५६.९१ %	०।५।१२ ४३.०९ %	
४७४	जाजरकोट	रतन सिंह	प्रेम बहादुर सिंह नायकबाडा १ जाजरकोट	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।८	४६	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।४।२	२०८५।४।२	९।११।२९	८।२।० ८९.९९ %	१।१।२९ १८. ०९ %	
४७५	जाजरकोट	रतन सिंह	गोपाल बहादुर सिंह नायकबाडा १	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।९	३८	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।८।९	२०८५।८।८	९।११।२९	७।९।२४ ८९ .८६%	२।२।१८ १८ १४ %	
४७६	जाजरकोट	रतन सिंह	जनक सिंह नायकबाडा १	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१०	४५	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।८।९	२०८५।८।८	९।११।२९	७।९।२४ ८४.०१%	२।२।४ १५.९९ %	
४७७	जुम्ला	सावित्री वम	रिटू भन्ने रिता शाही	जि.अ.प जुम्ला २०७२।५।३१	-	महिला	नेपाली	वहुविवाह	नभएको	नपरेको	२०७२।८।१६	२०७३।८।१६	१।०।०	०।९।१६ ८९.८४ %	०।२।१४ १८.१४%	
४७८	कालीकोट	नर बहादुर शाही	वराजत कामी कार्तिक स्वमि ३ जुम्ला	पु.अ जुम्लाको फैसला मिति २०७१।१२।१२	१८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	पु.स.व.का जुम्लाको पत्र	२०७०।२।५	२०७५।२।४	५।०।०	३।३।२७ ६६%	१।८।३। ३४ %	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४७९	कालीकोट	दुधकाला शाही	निरजन हमाल फोइमहादेव ६ कालिकोट	कालिकोट जि.अ २०७०।१।७	२४ वर्ष	पुरुष	नेपाली	वधुविवाह	नभएको	पु.स.व.का जुम्लाको ०७३।५।३ को पत्र	०६९।३।५ दिख ३।२६ सम्म हिरासत र मिति ०७।१।१९ मा कारागार	२०७४।१२ मा कैद र जरिवाना दाखिला	३।७।०	१।५।१३ ६७%	०।९।१७ ३३%	
४८०	कालीकोट	जस वहादुर वम	अंग वि.क खिन ६ कालिकोट	सर्वोच्च अदालतको २०७२।११।१२	४७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।२।२७	२०८८।२।२७ जि.अ ले २० वर्ष कैद ठेकेको ।	७।०।०	५।३।५ ७५ %	१।८।२५ २५%	
४८१	बझाग	भानू रोकाया	विष्णु बहादुर रोकाया	सर्वोच्च अदालत २०७३।१।२८	४१	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	म व का प्रमाण	२०६५।७।१६	२०७५।७।१६	१०।०।०	७।१०।१६ ७८.६५ %	२।१।१४ २१.२० %	
४८२	वाजुरा	रविन्द्र वहादुर शाही	मन कडारा वाई ०३ वाजुरा	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।३	४६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६७।१।१९	२०७७।१।१९	१०।०।०	६।४।१३ ६३.६४%	३।७।१७ ३६।३६%	
४८३	वाजुरा	रविन्द्र वहादुर शाही	खडक कामी तिरुवा वाई ०३ वाजुरा	सर्वोच्च अदालत २०७३।२।३	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६७।१।१९	२०७७।१।१९	१०।०।०	६।४।१३ ६३.६४%	३।७।१७ ३६।३६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४८४	वाजुरा	मान वहादुर कुँवर	तुलाराम थापा कैलाशमाण्डौ ८ वाजुरा	वाजुरा जि.अ २०७३।५।७	२६	पुरुष	नेपाली	नकवजली चोरी	नभएको	नपरेको	२०७०।१।८	२०७४।२।२३	४।१।१५	३।४।२४ ८२.३२%	०।८।२१ १७.६८%	
४८५	डोटी	प्रेम वादी	लाल विर वादी (छतिवन १, डोटी)	सर्वाच्च अदालत, २०७३/०५/०५	५७ वर्ष	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.का. डोटीको २०७३/०५/१६	२०६६।०८।११	२०६६।८।११	१०/०/० ६७%	६/९/२२ ३१।२८ ३३%		
४८६	डोटी	नन्दकला ओली	तारा सिं ओली (लक्ष्मीनगर ९, डोटी)	डोटी जि.अ, २०६९/०३/१३	५८ वर्ष	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का.डोटीको ०७३/०५/१५ को पत्र	२०६८।१०।०५-२०६८।११।१३ सम्म १ महिना ९ दिन र २०७३।०२।०२-हाल	२०७३।१२।२४ र ५००० जरिवाना	१/०/० जरिवाना दाखिला भएको ०/५/०९ ४४%	०।६।२९ ५६%		

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४८७	डोटी	नन्दकला ओली	पार्वती भन्ने पुवी दर्लामी (लक्ष्मीनगर ९, डोटी)	डोटी जि.अ, २०६९/०३/१३	४५ वर्ष	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नभएको	जि.स.व.का. डोटीको २०७३/०५/१५ को पत्र	२०६८/१०/०५-२०६८/११/१३ सम्म १ महिना ९ दिन र २०७३/०२/०२-हाल	२०७३/१२/२४ र ५००० जरिवाना	१/०/० जरिवाना दाखिला भएको	०/५/०९ ४४%	०/६/२१ ५६%	
४८८	कैलाली	कासिराम थापाको जाहेरीले वादी नेपाल	जगुवा भन्ने खड्क ब.थापा तोलेनी ३ डाटी	सर्वाच्च अदालतको मिति २०७२/०९/२२	३५	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६/०१/१२	२०७६/०१/१२	१०/०/०	०७/०५/२२ ७४.७७%	०२/०६/०८ २५.२३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४८९	कैलाली	कासिराम थापाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	भिम ब.थापा तोलेनी ३ डाटी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।०९।२२ को फैसला सलग्न छ ।	३५	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।०९।१२	२०६६।०९।१२	१०।०।०	०७।०५।२२ ७४.७७%	०२।०६।०८ २५.२३%	
४९०	कैलाली	कासिराम थापाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	सेरे भन्ने सेरे ब.थापा तोलेनी ३ डाटी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।०९।२२ को फैसला सलग्न छ ।	३५	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।०९।१२	२०६६।०९।१२	१०।०।०	०७।०५।२२ ७४.७७%	०२।०६।०८ २५.२३%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४९१	कैलाली	टेक ब. चौधरी को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	मिछिया देवी चौधरी जानकी नगर ६ कैलाली	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।०७।०५ को फैसला सलग्न छ ।	५३	महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।१२।०४	२०६६।१२।०४	१०।०।०	०६।०५।२८ ६४.९४%	०३।०६।०२ ३५.०६%	
४९२	कैलाली	टंक ढकालको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	खड्क ब. विष्ट चुहा ९कैलाली	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।०२।२० को फैसला सलग्न छ ।	२६	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।०६।२९	२०८०।०६।२९	१२ वर्ष	०४।११।०३ ४१.८४%	०७।००।२७ ५८.१६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४९३	कैलाली	करन ब. वि.क.को जाहेरवालाको नाम नेपाल सरकार ।	प्रेम ढकाल कामी चुहा ५ कैलाली	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।०४।१९को फैसला सलग्न छ ।	३२	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।०३।१४	२०७८।०३।१४	१०।०।०	०५।०२।१८ ५२.१६%	०४।०९।१२ ४७.८४%	
४९४	कैलाली	सेतु वादीको जाहेरवालाको नाम नेपाल सरकार ।	खडके तामाकार मालाखेती १ कैलाली	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।०९।२९को फैसला सलग्न छ ।	३४	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।०६।०५	२०७७।०६।०५	१२।०।०	०७।११।२७ ६६.५९ %	०४।००।०३ ३३.४१%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दीन र प्रतिशत)	कैफियत
४९५	कैलाली	नरेद्र वाड को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	दिपक विष्ट भि.न.पा. १० कञ्चनपुर	सर्वोच्च अदादतको मिति २०७३।०२।२४को फैसला सलग्न छ ।	२४	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६७।०८।२५	२०७७।०८।२५	१०।०।०	०५।०९।०७ ५७.६९ %	०४।०२।२३ ४२.३९%	
४९६	कैलाली	इनद्र बं विष्टको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	मन्दरी देवी विष्ट वेलापुर ६ डडेलधुरा	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९।११।०५को फैसला सलग्न छ ।	३२	महिला	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६४।१२।०१	२०८४।१२।०१	२०।०।०	०८।०६।०३ ४२.५४%	११।०५।२७ ५७.४६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
४९७	कैलाली	गोपाल सिंह कुँवरको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	मदन राज भट्ट छतिवन ४ डाटी	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति २० ६८।०९।२६को फैसला सलग्न छ ।	३३	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६४।०९।२७	२०६४।०९।२८	२०।०।०	०८।०८।०५ ४३.४०%	११।०३।२५ ५६.६०%	
४९८	कैलाली	दलविर बुढा कोजाहेरीले वादी नेपाल सरकार ।	असिना भन्ने जयलाल बुढा मालिकाठाटा ६ जुम्ला	श्री सर्वोच्च अदालतको मिति २० ७१।१२।२५को फैसला सलग्न छ ।	३७	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६५।०३।०८	२०६५।०३।०८	२०।०।०	०८।०२।२४ ४१.१६%	११।०९।०६ ५८.८४%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा वाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको वाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
४९९	कैलाली	हर्क ब. ऐर कोजाहेरीले वादी नेपाल सरकार	महेशप्रसाद जैशी सुगर खाल २ कैलाली	श्री सर्वोच्च अदालतकोमि ति २०७३।०२।२०	२७	पुरुष	नेपाली	क ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।०८।२०	२०८०।०८।२०	१४।०।०	०६।११।१२ ५१.२३%	०७।००।१८ ४८.७७%	
५००	कैलाली	शान्ता कुमारा कोजाहेरीले वादी नेपाल सरकार	पुष्पा बोहरा दरख ५ कैलाली	जि.अ.धनगढा कैलालीको मिति २०६७।१०।१८	२३	महिला	नेपाली	बहुविबाह	नभएको	नपरेको	२०७२।०९।२१	२०७४।०२।२४	०१।०५।०४	००।०८।११ ४८.८३%	०७।००।१८ ५१.१७%	
५०१	कैलाली	शान्ता कुमारा कोजाहेरीले वादी नेपाल सरकार	धन बहादुर बोहरा दरख ५ कैलाली	जि.अ.धनगढा कैलालीको मिति २०७२।८।१६	२६	पुरुष	नेपाली	बहुविबाह	नभएको	नपरेको	२०७२।०९।२१	२०७४।०२।२४	०१।०५।०४	००।०८।११ ४८.८३%	०७।००।१८ २०.६६%	
५०२	कैलाली	शाबित्री बम कोजाहेरीले वादी नेपाल	रमेश बहादुर बम थिपु ७ कालीकोट	जि.स.व.का. जुम्लाको पत्र	२९	पुरुष	नेपाली	बहुविबाह	नभएको	नपरेको	२०७२।०८।१६	२०७३।८।१६	१।०।०	००।०९।१६ ७९.४४%	००।०२।१४	
५०३	कैलाली	दल बहादुर शाहाको जाहेरीले वादी	हर्क बहादुर नेपाली दमाई सहजपुर ३	जि.स.व.का. कैलाली को पत्र		पुरुष	नेपाली	स.ज्यान	नभएको	नपरेको	२०७३।०४।१४	२०७३।०७।१४	०।३।०	००।०९।१८ ५३.३३	००।०९।१२ ४६.६७%	
५०४	अछाम	जगत वहादुर के.सी	मन्तु भन्ने मन्ता देवी धामी	अछाम जि.अ	५०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत	२०६५।४।१९	२०८५।४।२०	२०।०।०	८।१।१३ ४०.५८%	११।१०।१७ ५९.४२%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५०५	अछाम	पार्वती थापा	पहराम थापा	पु.अ दिपायल	४६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत	२०६७।६।१०	२०७९।६।१०	१२।०।०	०।६।२२ ५०.५०%	५।११।८ ४९.५०%	
५०६	अछाम	जय बहादुर वि.क	निर्मला भन्ने महिमा वि.क	सर्वोच्च अदालत	३५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालत	२०६६।७।११	२०७६।७।११	१०।०।०	६।१०।२१ ६८.८०%	३।१।१९ ३१.२०%	
५०७	वैतडी	बहादुर भाट	दिपक साउद जिल्ला दार्चुला गोकुलेश्वर गाविस वडा	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।३	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।२।३०	२०७६।२।३०	१०।०।०	६।५।२ ६४.१२%	३।६।१७ ३५.८८%	
५०८	वैतडी	हरि सिंह महारा	करुणाकर पाण्डेय सिलंगा ७ भवानी	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।१०	४७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।०१।२३	२०८१।०१।२३	१५।०।०	७।४।२३ ४९.१५%	७।७।७ ५०.८५%	
५०९	वैतडी	हरि सिंह महारा	पाण्डेय सिलंगा ७	सर्वोच्च अदालत २०७३।०२।१०	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६६।०२।३१	२०८१।०२।३१	१५।०।०	७।३।१६ ४८.४४%	७।८।१४ ५१.५६%	
५१०	डडेल्धुरा कारागार	ठग्गा दमाइ	राम दमाइ	सर्वाच्च अदालत / फैसला मिति २०७२।०९।०६	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्यज्यान		सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६६।१२।३०	२०७८।१२।३०	१२।०।०	६।५।२ ५४%	५।६।२८ ४६%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शारीरिक रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५११	डडेल्धुरा कारागार	प्रेम सिंह धामी	राम सिंह नायक	डडेल्धुरा जिल्ला अदालत २०७३।०३।२६	५४	पुरुष	नेपाली	सवारी जयान		जिल्ला सरकारी वकील कार्यालयको सवाच्य अदालतको फैसला	२०६२।०४।०७	२०७४।०४।०७	२।०।०	१।१।२६ ५७%	०।१०।४ ४३%	
५१२	डडेल्धुरा कारागार	धिरेंद्र विस्ट	चक्र विस्ट	अदालत सवाच्य २०६५।०४।०६	४१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य जयान		जिल्ला सरकारी वकील कार्यालयको सवाच्य अदालतको फैसला	२०६३।०९।३०	२०८३।०९।२९	२०।०।०	१०।४।२ ५१%	९।७।२८ ४९%	
५१३	कञ्चनपुर	हेमराज जोशी	धनश्याम जोशी	जि.अ कञ्चनपुर ०६।३।८।७	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य जयान	नभएको	जि.स.व.काठमा ण्डौको पत्र	०६।२।७।७	०८।२।७।७	२०।०।०	१०।१०।२५ ५४%	९।१।५ ४५%	
५१४	कञ्चनपुर	गौमती सुनार	अशोक सिंह सुनार	जि.अ कञ्चनपुर ०७।२।८।१०	२८	पुरुष	नेपाली	विवाह	नभएको	जि.स.व.काठमा ण्डौको पत्र	०७।२।११।१६	०७।३।१।५	०।९।१८	०।६।१६ ६७.१८%	०।३।२ ३२.८२%	
५१५	कञ्चनपुर	हिरादेवी ऐडी	सर्जने साउद	अदालत सवाच्य ०७।२।८।१६	५१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य जयान	नभएको	जि.स.व.काठमा ण्डौको पत्र	०६।११।११	०७।६।११।१	१०।०।०	६।७।१ ६५.९१%	०।३।२९ ३३.३%	
५१६	कञ्चनपुर	रकुको जाहेरीले	अम्मर वहादुर साउद	पु.अ ०७।२।९।६	२०	पुरुष	नेपाली	गर्भपात	नभएको	जि.स.व.काठमा ण्डौको पत्र	०७।२।२।१	०७।५।२।१	३।०।०	१।४।१ ४४.७२%	२।१।९ ५५.२८%	
५१७	कञ्चनपुर	श्रीराम चौधरी	सिताराम चौधरी	काठमाण्डौ जि.अ ०७।३।३।२१	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी जयान	नभएको	जि.स.व.काठमा ण्डौको पत्र	०७।२।५।१५	०७।४।५।१५	२।०।०	१।०।१७ ५८.७०%	०।११।१३ ४१.३०%	

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५१८	कञ्चनपुर	शुक्र वहादुर साकी	राम वहादुर साकी	काठमाण्डौ जि.अ ०७३।३।२१	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	जि.स.व.काठमाण्डौको पत्र	०६।१२।१०	०७।१२।१०	१०।०।०	६।५।२२ ६४.३३%	३।६।२८ ३५.६७%	
५१९	बाल सुधार गृह सानो ठीमी भक्तपुर	कविराम राना	सुदिप सुनार जवुटा १ सुर्खेत	पु.अ सुर्खेत २०७३।२।२७	२०	पुरुष	नेपाली	क्र ज्या र डाँका चोरी	पु.स.व.का २०७३।५।१४	नपरेको	२०६८।१।२६	पु.अ.को फैसला २०७८।१।२६	१०।०।०	५।४।७ ५३.४७%	४।७।२३ ४६.५३%	
५२०	बाल सुधार गृह साराङ्गकोट कास्की	कविराम राना	डिल वहादुर वि.क जवुटा १ सुर्खेत	पु.अ सुर्खेत २०७३।२।२७	२०	पुरुष	नेपाली	क्र ज्या र डाँका चोरी	पु.स.व.का २०७३।५।१०	नपरेको	२०६८।१।२६	पु.अ.को फैसला २०७८।१।२६	१०।०।०	५।४।७ ५३.४७%	४।७।२३ ४६.३०%	
५२१	ताप्लेजुङ	रामबहादुर गुरुङ	नरकुमार एड्देन, फुडलिङ्ग-८ काजीमान	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।१९	६५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।०९।१५	२०७५।०९।१५	७।०।०	५।४।१७ ७६.८६%	१।७।१३ २३.१४ %	जेष्ठ नागरिक
५२२	ताप्लेजुङ	प्यारी लिम्बुनी	लिम्बु लिङ्खिम ३	सर्वोच्च अदालत ०६०।५।१९	७९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	नपरेको	२०६८।०५।२६	०८।०५।२६	२०।०।०	५।६।० २५.०८%	१४।११।२४ ७४.९२ %	जेष्ठ नागरिक
५२३	ईलाम	परिवर्तित नाम कुशल	चन्द्रा बहादुर भन्ने चन्द्र बहादुर देवान बरबोटे ४	पु.अ ईलाम २०७१।१०।२०		पुरुष	नेपाली	जबरजस्ति करणी	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०७१/०४/१६	२०७१/०४/१६	८।०।०	२।१।१६ २६.५७%	५।१०।१४ ७३.४३%	जेष्ठ नागरिक

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५२४	झापा	विरवहादुर थाम्-सुहाङ्ग	रणवहादुर चोङ्गवाङ्ग जलथल ९,	सर्वोच्च अदालत २०७३।५।१	७३	पुरुष	नेपाली	क.उ.यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६९।१०।१७	२०७४।१०।१७	५।०।०	३।१।११ ७९.०१%	१।०।१३ २०.७१%	जेष्ठ नागरिक
५२५	मोरङ्ग	सांकेतिक नाम संजिव पौडेल	रेवतनाथ न्यौपाने कैरीन ५ मोरङ्ग	पु.अ विराटनगर मिति २०७१।९।२३	७४	पुरुष	नेपाली	हाडनाता जवरजस्ती करणी	नभएको	पु.स.व.का विराटनगरको पत्र	२०७०।१।३१	२०७५।१।३१	६।०।०	३।४।१३ ५६.०७%	२।७।१७ ४३.९३%	जेष्ठ नागरिक
५२६	सुनसरी	तिर्थ कुर्मी	झिनक मलाहा, सिंहखोर - ६ कपिलबस्तु	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६७।२।२६ को फैसला	७३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६७।१२. पुनः २०६७।१२. पहिला २०६०।५।२९	२०८४।६।५	२०।०।०	८।११।२६ ४४.८७%	११।०।४ ५५.९३%	जेष्ठ नागरिक
५२७	सुनसरी	प्र.ज. सुर्य बहादुर	चन्द्र बहादुर साकी, रविओपी - ८ काभ्रेपलान्चोक	मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय अदालतको मिति २०४४।७।३ को	६७	पुरुष	नेपाली	मानव बचावखन तथा ओसारपसार	नभएको	जि.स.व.का. काभ्रेको पत्र	२०७०।१०।२८	२०७९।११।२५	०।९।२७	२।७।४ २८.५२%	६।४।२३ ७९.४८ %	जेष्ठ नागरिक

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जान मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५२८	सुनसरी	प्र.स.नि. राजु श्रेष्ण समेत	गोनिलाल बहरदार अमडुवा - ६ सुनसरी	पु.अको २०६१।४।२० को फैसला	६६	पुरुष	नेपाली	लागु औषध गाँजो	नभएको	पु.स.व.का. विराटनगरको पत्र	पहिला २०५९।६।२४ पुनः २०७३।३।३०	२०७४।२।१९	१।०।० जरिवाना तिरेको	०।४।२३ ३९.१७%	०।७।७ ६०.८३%	जेष्ठ नागरिक
५२९	काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.नि.बच्चुराम फुयाल	नेत्र प्रसाद काफ्ले(होक्स-१ काभ्रे)	काभ्रे जि.अ २०६८।११।१९	७०	पुरुष	नेपाली	लागु औषध गाँजा	नभएको	जि.स.व. प्रमाण	२०७२।१२।११	२०७३।११।२३	०।११।१२	०।५।२१ ५०%	०।५।२१ ५०%	जेष्ठ नागरिक
५३०	नख्खु ललितपुर	रुपक महर्जन	तामजंग निमा भन्ने	पु.अ हेटौडा २०७१।१०।२०	७५	पु.	तिब्बतीयन	ने खा बि ने	नभएको	पु.स.व.का हेटौडाको	२०६७।७।२ २०७३।१।१४	२०६७।७।२ २०८३।७।२	१।५।०।०	५।११।० ३९% ६१%	९।१।० ६१%	जेष्ठ नागरिक
५३१	नुवाकोट	मन्जुकुमारी थापा	निमा लामा कर्ण बि.संडाला	नु जि अ ०६६।८।२	७०	पुरुष	नेपाली	ने ज क ज	नभएको	जि स व का नुवाकोट	०६५।११।३० ०७३।११।३०	०७३।११।३०	८।०।०	७।६।२ ९३.७७%	०।०।२८ ६.२३%	जेष्ठ नागरिक
५३२	पर्सा	प्र.नि. श्री कृष्ण राउत	बैदनाथ साह रेनीयार, पर्सा	पर्सा जि.अदालत २०७३।०२।२५	७६	पुरुष	नेपाली	ता.ओ.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०७२।१०।२१	२०७४।१०।२१	२।०।०	०।७।११ ३०%	१।४।१९ ७०%	जेष्ठ नागरिक
५३३	पर्सा	प्रहरी को जाहेरी	पन्नालाल महतो, भारत	का. जिल्ला अ. २०६२।०४।२८	७५	पुरुष	भारतीय	ता.ओ.	नभएको	अन्तिम किनारा	२०६१।०६।०३	२०७६।०६।०३ ५,००,०००।-	१९।०।०	११।११।२९ ६३%	७।०।१ ३७%	जेष्ठ नागरिक

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर शक्तिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सँगै समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैफियत
५३४	पर्सा	एकबाली सुकुल	विशुनदेव राउत कुर्मी	बारा जि.अदालत २०४६।१०।२७	७६	पुरुष	नेपाली	डाँका	नभएको	अन्तिम किनारा	२०७०।०८।१७	२०६६।०७।३० ४.२२.०३५।-	९।११।१३	२।१।१५ २८%	७।१।२८ ७२%	जेष्ठ नागरिक
५३५	स्याङ्जा	साङ्ग लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	जितमान भन्ने जित बहादुर गुरुङ मनकामना	पु.अ, पोखरा २०३५।११।२५	८०	पुरुष	नेपाली	चोरी	नभएको	नपरेको	२०७२।३।२०	२०७६।५।६	४।१।१५	१।२।१३ २७%	२।१।१२ ७३%	जेष्ठ नागरिक
५३६	तुलसीपुर	डम्बर बहादुर वली	हुर्मत बहादुर धिताल हेकुली ३ दाङ	दाङ दउखुरा जिल्ला अदालतको ०७०।१२।६	७५	पुरुष	नेपाली	जबरजस्ती करणी	नभएको	सर्वोच्च अदालतको	०७०।११।८	०७५।५।९	७।६।१०	२।६।२५ ३४.१०%	४।१।१५ ६५.९०%	जेष्ठ नागरिक
५३७	सल्यान	कैलाश नेपाली	लाल बहादुर बुढाथोकी,	सल्यान जि अ २०६७।७।१४	६८	पुरुष	नेपाली	ज क		जि स व का सल्यानको पत्र ०७३।५।१२	२०६६।१२।५	२०७४।१२।५	८।०।०	२।१।१३ ८१%	१।६।३ १९%	जेष्ठ नागरिक
५३८	बाके	अयोध्या प्रसाद लखेर	राम गोपाल ठठेर नेग १५	पु अ ने ग २०५०।३।१६	६६	पुरुष	नेपाली	कुटपिट	नभएको	स बाट	२०७२।१२।२८	२०७३।६।२८	०।६।०	०।५।४ ८५%	०।०।२६ १५%	जेष्ठ नागरिक
५३९	कैलाली	मिना देवी चोधरीकोजाहेरी ले वादी नेपाल सरकार	मनीराम चोधरी बलिया ९ कैलाली	जि.अ. धनगढी कैलालीको मिति २०७१।०९।०९	७७	पुरुष	नेपाली	ज.ज.क.	नभएको	नपरेको	२०७०।०६।१६	२०८०।०६।१६	१०।०।०	०२।११।१६ २९.६१%	०७।००।१४ ७०.४१%	जेष्ठ नागरिक

संविधान दिवस, २०७३ आश्विन ३ का उपलक्ष्यमा बाँकी कैद मिनाहा गर्ने प्रयोजनका लागि सो मितिमा तोकिएको घटीमा ४०% (चालीस %) कैद भुक्तान गरेका (बुद्ध र निको नहुने रोगीका हकमा घटीमा २५% भुक्तान गरेका) तोकिएका शर्त पुरा गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद मिनाहाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा जेलरको सिफारिस सहितको विवरण

क्र. सं.	कारागारको नाम	जाहेरवालाको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	पूर्ण अशक्त वा गम्भीर प्रकृतिको रोगी	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूजिमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरीवाना भए सो समेत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	२०७३ असोज २ सम्म भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, र प्रतिशत)	छोट्याउनुपर्ने कैद (वर्ष, महिना, दी न र प्रतिशत)	कैफियत
५४०	अछाम	केहर सिंह थापा	भैर कामी	अछाम जि.अ पु.अ दिपायल	७८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नभएको	सर्वोच्च अदालतको फैसला	२०६६।७।८	२०८६।७।९	२०।०।०	६।९०।२४ ३४.४४%	१३।१।६ ६५.५६%	जेष्ठ नागरिक
५४१	कञ्चनपुर	भिम भट्ट	दशरथ भट्ट	पु.अ ०७१।९।२७	६५	पुरुष	नेपाली	ज.ज.क	नभएको	ज.स.व. काठमाण्डौको पत्र	०७१।४।२३	०७३।१०।२३	२।६।०	२।१।९ ८६.३३%	०।४।२१ १३.६७%	जेष्ठ नागरिक